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 W TYM KATALOGU: 

 iśstagraŚ.coŚ/oril aŚe 

 youtube.coŚ/oril aŚecosŚetics 

 Oril aŚe jest człośkieŚ Stowarzysześia SprzedaŴy 
BezpoŖredśiej (DSA) oraz ŕwiatowej Federacji 
Stowarzyszeń Sprzedaży BezpoŖredniej 
(WFDSA).  

 Dzięki współpracy z orgaśizacją Raiśforest Alliaśce 
gwaraśtujeŚy, że papier używany do produkcji 
naszych KataŚogów pochodzi z dobrze 
i odpowiedziaŚnie zarządzanych zasobów 
ŚeŖnych.  

 Fuśdacja Oril aŚe realizuje ideę niesienia 
pośocy dziecioś i ŚłodyŚ kobietoŚ poprzez 
szeroki zakres iśicjatyw i projektów o charakterze 
edukacyjśyŚ.  

 www.facebook.coŚ/oril aŚepl 

 W TYM KATALOGU: 

 BĄDŹMY W KONTAKCIE: 

 Mogą Państwo zwrócić WaszeŚu Kośsultaśtowi 
dowolśy zakupiośy u śiego produkt w ciągu 10 
dni od daty zakupu. W zaŚiaś Śogą Państwo 
zaŴądać od Kośsultaśta dostarcześia iśśego 
produktu Oril aŚe o tej saŚej wartoŖci lub 
zwrotu pieśiędzy. 

 IśforŚacje o prowadzośej przez Oril aŚe polityce 
dobrostaśu zwierząt zśajdziesz śa www.oril aŚe.pl. 

 www.twitter.coŚ/ oril aŚepl

02

30

52

64

76

90

96

112

132

 WELLNESS 

 ZAPACHY  

 DLA NIEGO 

 PIELĘGNACJA CERY 

 CIAŁO I WŁOSY 

 PROMOCJE 

 MAKIJAų 

 INSPIROWANE NATURĄ 

 OZNAKI WIOSNY Rozdajemy

PREZENTY!

Orilame w Polsce

Wydaj na zakupy w tym 
katalogu, a otrzymasz 

produkt-niespodziankę 

GRATIS!
BĄDŹMY W 

iśstagraŚ.coŚ/orilaŚe

youtube.coŚ/orilaŚecosŚetics

OrilaŚe jest człośkieŚ Stowarzysześia SprzedaŴy 
BezpoŖredśiej (DSA) oraz ŕwiatowej Federacji 

zeń Sprzedaży BezpoŖredniej 

Dzięki współpracy z orgaśizacją Raiśforest Alliaśce 
gwaraśtujeŚy, że papier używany do produkcji 
naszych KataŚogów pochodzi z dobrze i 
odpowiedziaŚnie zarządzanych zasobów 
ŚeŖnych
Fuśdacja OrilaŚe realizuje ideę niesienia 
pośocy dziecioŚ i ŚłodyŚ kobietoŚ poprzez 
szeroki zakres iśicjatyw i projektów o charakterze 
edukacyjśyŚ. 

www.facebook.coŚ/orilaŚepl

www.twitter.coŚ/orilaŚepolaśd

BĄDŹMY W KONTAKCIE:

iśstagraŚ.coŚ/orilaŚe

youtube.coŚ/orilaŚecosŚetics

Mogą Państwo zwrócić WaszeŚu Kośsultaśtowi 
dowolśy zakupiośy u śiego produkt w ciągu 
od daty zakupu. W zaśian śogą Państ
zaŴądać od Kośsultaśta dostarcześia iśśego 
produktu OrilaŚe o tej saŚej wartoŖci lub zwrotu 
pieśiędzy.

IśforŚacje o prowadzośej przez OrilaŚe polityce 
dobrostaśu zwierząt zśajdziesz śa www.orilaŚe.pl.

www.facebook.coŚ/orilaŚepl
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PREZENTY!

NIESPODZIANEK

 z okazji  
Orilame w Polsce

produkt-niespodziankę

BĄDŹMY W 

iśstagraŚ.coŚ/orilaŚe

youtube.coŚ/orilaŚecosŚetics

OrilaŚe jest człośkieŚ Stowarzysześia SprzedaŴy 
BezpoŖredśiej (DSA) oraz ŕwiatowej Federacji 

zeń Sprzedaży Bezpośredniej 

Dzięki współpracy z orgaśizacją Raiśforest Alliaśce 
gwaraśtujeŚy, że papier używany do produkcji 
naszych Katalogów pochodzi z dobrze i 
odpowiedzialnie zarządzanych zasobów 
leśnych
Fuśdacja OrilaŚe realizuje ideę niesienia 
pomocy dziecioŚ i ŚłodyŚ kobietoŚ poprzez 
szeroki zakres iśicjatyw i projektów o charakterze 
edukacyjśyŚ. 

www.facebook.coŚ/orilaŚepl

www.twitter.coŚ/orilaŚepolaśd

BĄDŹMY W KONTAKCIE:

iśstagraŚ.coŚ/orilaŚe

youtube.coŚ/orilaŚecosŚetics

Mogą Państwo zwrócić WaszeŚu Kośsultaśtowi 
dowolśy zakupiośy u śiego produkt w ciągu 
od daty zakupu. W zamian mogą Państ
zaŴądać od Kośsultaśta dostarcześia iśśego 
produktu OrilaŚe o tej saŚej wartoŖci lub zwrotu 
pieśiędzy.

IśforŚacje o prowadzośej przez OrilaŚe polityce 
dobrostaśu zwierząt zśajdziesz śa www.orilaŚe.pl.

www.facebook.coŚ/orilaŚepl

ZAPACHY 

DLA NIEGO

PIELĘGNACJA CERY

CIAŁO I WŁOSY

PROMOCJE

MAKIJAų

INSPIROWANE NATURĄ

OZNAKI WIOSNY



na zdjęciu od lewej: Ewelina Palacz, Urszula Płonka, Magdalena Krzyworzeka, Marlena Hanula, Iwona i Dariusz Sykulscy, Agata Bontkiewicz, Agata Zaręba, 
Sandra Sisko, Katarzyna Wójciga, Katarzyna Hołodowska, Grzegorz Michałowski, Anna Borkowska, 



25 LAT – 25 AMBASADORÓW – 25 PRODUKTÓW

25 SPEŁNIONYCH MARZEŃ

Już od 25 lat Orifl ame w Polsce pomaga spełniać wasze marzenia! Z tej okazji mamy zaszczyt 
przedstawić 25 Ambasadorów – Konsultantów Orifl ame, którzy są niezwykle mocno związani 
z historią i wartościami naszej fi rmy. Ich osiągnięcia, kreatywność, siła i energia pokazują, jak 

są wyjątkowi. W kolejnych katalogach opowiedzą nam o sobie, swoich marzeniach spełnionych 
dzięki Orifl ame i ulubionych produktach. Ludzie są dla Orifl ame najważniejsi, a ich pasja, praca 
i pragnienia to dla nas niewyczerpane źródło inspiracji. Poznajcie naszych Ambasadorów oraz 

wybrane przez nich produkty, które zyskały status kultowych. 

Anna Maria Pietrzak, Marcelina Kostrzycka, Karolina Stencel, Ryszard Formela i Anna Pęska- Formela, Agata Cieślik, Anna Paszta, Klaudia Miszkiewicz, 
Anna Rumińska-Perkowska, Judyta Marciniak, Dominika Kozłowska, Katarzyna Pławecka, Paweł Rodak, Iwona Ciszewska
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MARZENIA SPEŁNIONE 
DZIĘKI ORIFLAME

EGZOTYCZNE 

PODRÓŻE 
„ Jesteśmy w Orifl ame od 25 lat. 
Tutaj spełniliśmy swoje marzenia 
o cudownych podróżach, 
poznawaniu najbardziej 
egzotycznych zakątków świata 
i przeżywaniu ekscytujących przygód. 
Dzięki Orifl ame każdego dnia 
odkrywamy nowe możliwości. 
Ważni są dla nas ludzie i ich pasja. 
Dlatego cieszy nas sprawianie, 
że życie tych, którzy – tak jak my 
– uwierzyli w moc Orifl ame, 
staje się lepsze. ”

Anna Pęska-Formela i Ryszard Formela, 
Dyrektorzy Generalni Klubu Orifl ame
Honorowi Ambasadorzy 25-lecia 
Orifl ame
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  �   Krem uniwersalny Tender Care
Cudownie koi skórę, przywraca jej miękkość i gładki 
wygląd. Idealny do pielęgnacji suchych miejsc narażonych 
na pierzchnięcie. 15 ml 666,00/l

1276   25,90   

9,99  

 UPI KSZA: 
wygładza przesuszone 
skórki, nabłyszcza brwi, 
dodaje blasku ustom i policzkom 

PIEL GNACJA:
nawilża i zmiękcza usta 
oraz przesuszoną skórę

 KOI: 
zapewnia skórze uczucie 
komfortu i ochrony 

Klejnot czułej piel gnacji

  �   Szkatułka na Krem uniwersalny 
z Kolekcji Jubileuszowej Orifl ame 
by Oscar Magnuson
Wysokość: 10 cm, średnica: 4,7 cm. 
3999,33/l

24435   

59,99  

� 

� 

„Krem-legenda, od którego wielu Konsultantów zaczynało swoją przygodę z Orifl ame. 
Wielozadaniowy kosmetyk uwielbiany przez miliony osób na całym świecie. 

Z pewnością zasługuje na miano gwiazdy i najwspanialszą oprawę.”

Anna Pęska-Formela i Ryszard Formela

Szkatułka w stylu Fabergé, 
zdobiona kryształkami 
SWAROVSKI ELEMENTS. 

Zaprojektowana przez 
Oscara Magnusona, znanego 
szwedzkiego projektanta, 
syna szwedzkiej księżniczki 
Krystiany.
 *Szkatułka nie zawiera Kremu uniwersalnego 
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 Stwórz efekt hipnotyzującego spojrzenia tuszem, który zapewnia do ę8x większą objętość*, ekstremalne 
wydłużenie i niezwykle intensywny odcień czerni†. Nadaj swoim rzęsom idealną formę i zdefi niuj je w pełni, 

by uzyskać look, któremu nie sposób się oprzeć .

 NOWOŚĆ! 

 MOCNE WRAŻENIE - HIPNOTYZUJĄCA GŁĘBIA  

 ODKRYJ 

MOC HIPNOTYZUJĄCEGO SPOJRZENIA 
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 UDOWODNIONE: 

DO 18x WI KSZA 
OBJ TOŚĆ* 

 BARDZIEJ INTENSYWNY 

ODCIEŃ 
GŁ BOKIEJ 

CZERNI† 

 19,99 
 TERAZ ZA JEDYNE 

 32435
Deep Black 

 32436
Deep Blue 

 *Testy kliniczne vs nieumalowane rzęsy 
 †Testy kliniczne intensywności koloru 

w porównaniu ze standardowym tuszem  

     Tusz do rz s The ONE Hypnotic Depth
Ekstremalna długość i objętość rzęs oraz głęboki, 
intensywny kolor - rzęsy emanują hipnotycznym 
pięknem. 8 ml 2498,75/l

 37,90 
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 LONG WEAR – MARKER DO BRWI 

�

��

 DOPASUJ 
KSZTAŁT BRWI 
DO SWOJEJ URODY:

Wyznacz linię między wewnętrznym 
kącikiem oka a skrzydełkiem nosa – to 
tu powinien być początek brwi (1). Linia 

poprowadzona od skrzydełka nosa przez 
renicę wyznaczy miejsce załamania 

łuku (2), natomiast jego zewnętrzny 
koniec powinien się znajdować na linii 
poprowadzonej od skrzydełka nosa 
do zewnętrznego kącika oka (3). 

 PRZED  PO 
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 IDEALNE 
BRWI. 
PERFEKCYJNA 
TY. 

 CIENKA KOŀCÓŃKA 
APLIKATORA 
pozwala na doskonałe  
ZDEFINIOWANIE brwi 

 *T
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 Wystarczy kilka delikatnych ruchów, 
by twoje brwi stały się piękne. 
Łatwa aplikacja, dzięki 
perfekcyjnie ukształtowanej 
koŁcowce aplikatora 
i trwała formuła 
markera zapewniają 
efekt idealnych brwi 
przez cały dzień. 

     Marker do brwi The ONE
Marker z aplikatorem o specjalnie zaprojektowanej 
końcówce, dzięki któreŚu łatwo wykreujesz 
idealśy rysuśek brwi. ForŚuła odporśa śa cieraśie 
i rozŚazywaśie utrzyŚuje się śa skórze przez cały 
dzień*. 1,6 g 9368,75/kg

32033   24,90 

1.

2.

3.
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 Nadaj brwioŚ poż daśy 
kształt. Użyj do tego celu 
tryŚera (patrz str. 12-13).
 

 Za poŚoc  Śarkera 
podkre l dolś  liśię 
brwi. 

 DrobśyŚi, delikatśyŚi 
ruchaŚi wypełśij kośtur brwi. 
By uzyska  śaturalśy efekt, 
iśteśsywśo  podkre leśia 
wewśętrzśego końca łuku 
powiśśa by  Śśiejsza śiż 
zewśętrzśego. 

 PROFESJONALNA RADA: 
śa kośiec śałóż pośiżej liśii brwi 
odrobiśę korektora lub użyj kredki 
w cielistyŚ odcieśiu. 

 TERAZ ZA JEDYNE 

 14,99 

 NOWO ! 
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 Z łatwością 
usuwa włoski 
z okolic ust, 
dzięki czemu 
skóra jest gładka. 

 Trymer bez 
nasadki idealnie 
nadaje się do 
precyzyjnych 
poprawek. 

 KSZTAŁTUJ, 
DEFINIUJ 
I UPIĘKSZAJ! 

 Trymer jest idealny 
do nadawania kształtu 
brwiom. 

 Szczoteczka 
do oczyszczania 
trymera. 

 Grzebyk do brwi 
ma dwie długości. 
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     Trymer Remington
KoŚpaktowy tryŚer w forŚie długopisu z grzebykieŚ 
do brwi, który Śożesz ustawi  śa dwie różśe długo ci 
i ostrzeŚ do usuwaśia zbyt długich lub odstaj cych 
włosków. Zśak zgodśo ci CE. Z doł czoś  bateri  
AAA i iśstrukcj  obsługi. WyŚiary: 13 x 1,5 x 1,3 cŚ. 

27799   79,99 

 WYGLĄDAJ 
PERFEKCYJNIE 
DZIĘKI MARCE REMINGTON 

 D
oł

cz
oś

a 
1 

ba
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ria
 A

AA
  Pielegnacja stanie 
się łatwiejsza dzięki 

kompaktowemu trymerowi 

 ZAOSZCZĘDŹ 40 zł 

 DLA CIEBIE ZA JEDYNE

39,99
JEŚLI WYDASZ 69,00

NA PRODUKTY Z TEGO KATALOGU 
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  �   Perfumowany dezodorant 
w kulce Giordani Gold Original
Wyrafi śowaśy i kobiecy zapach 
Giordaśi Gold Origiśal w postaci 
zapewśiaj cego wieżo  dezodoraśtu.  
50 Śl 119,80/l

32160   16,90 

  �   Perfumowany 
dezodorant kulkowy Elvie
Magiczśa proŚieśśo  Elvie teraz 
w postaci od wieżaj cego dezodoraśtu 
o wysokiej kośceśtracji zapachu. 50 Śl 
119,80/l

32459   16,90 

  �   Perfumowany 
dezodorant kulkowy Volare
Delikatśie różaśa, roŚaśtyczśa 
kreacja Volare w postaci dezodoraśtu 
kulkowego o większej kośceśtracji 
zapachu. 50 Śl 119,80/l

32492   16,90 

  �   Perfumowany 
dezodorant kulkowy Divine
Kobieca, elegaścka koŚpozycja Diviśe 
teraz w postaci dezodoraśtu, który 
zapewśi ci uczucie wieżo ci. Bardziej 
iśteśsywśy zapach pozostaśie z tob  
śa dłużej.   50 Śl 119,80/l

32493   16,90 

� � 

� 

� 

 Oznaki wiosny 

 Powiew wieżo ci! 

 SPRAWDZONA FORMUŁA 

 NOWO ! 
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  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 
24h Activelle Pure Care
Dezodorant w kulce z aktywnym 
składśikieŚ pielęgśuj cyŚ, który 
rówśowa y skórę i sprawia, e staje 
się gładka i Śiękka oraz chrośi j  przed 
poceśieŚ się. 50 Śl 119,80/l

23718   13,90 

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 24h 
Activelle nie pozostawiający 
białych śladów
Skuteczśa ochrośa w kulce z techśologi  
Aśti-White Marks, która śie pozostawia 
ladów śa ubraśiach. 50 Śl 119,80/l

23725   13,90 

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 48h 
Activelle Extreme Protection
Dezodoraśt aśtyperspiracyjśy w kulce, 
który zapewśia wie o  przez 48 h 
śawet w trudśych waruśkach. 50 Śl 
119,80/l

31270   13,90 

 5,99 

 TECHNOLOGIA 

ANTI-WHITE MARKS
zawiera silikoś i składśik 
zŚi kczaj cy, które 
zapobiegaj  powstawaśiu 
białych ladów. 

� 

� 

� 

 Witaj, 
Wiosno! 

 SPECJALNY SKŁADNIK 
PIELĘGNACYJNY 
poprawia kośdycj  skóry i zwi ksza 
uczucie koŚfortu. 

 WIE O  PRZEZ 
48 GODZIN 

 Techśologia DRYcośtrol 
z ŚikroŚolekułaŚi 
tworzy absorbuj c  
wilgo  barier , dzi ki 
czeŚu efektywśie 
redukuje śadŚierśe 
poceśie. 

 O
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 KA DY PRODUKT ZA 
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  �   Szczotka do włosów
WyŚiary: długo : 25 cŚ, szeroko : 
6,5 cŚ, wysoko : 3,8 cŚ. 

27131   19,90 

  �   Wentylująca 
szczotka do włosów
WyŚiary: długo : 23,2 cŚ, 
szeroko : 4,5 cŚ, wysoko : 4 cŚ. 

27133   19,90 

 Łagodnie myje 
i nadaje wspaniałą 

objętość 

 Ułatwia 
rozczesywanie 
i błyskawicznie 
dodaje objętości 

� 

� 

� 

� 

 Dla szybszego 
suszenia 
i łatwiejszej 
stylizacji 

 Czesze włosy 
i stymuluje 
skórę głowy 

 Oznaki wiosny 

 Więcej Śocy dla twoich 
włosów! 

 **
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 9,99 

 Iśteśsywśie działaj ca od ywka, która 
zŚi kcza włosy i przedłu a trwało  
koloru 

  �   Ochronny szampon 
do włosów farbowanych HairX
250 ml 39,96/l

26666   16,90 

  �   Szampon dodający włosom 
objętości HairX Volume Boost
250 ml 39,96/l

26670   16,90 

  �   Ochronna odżywka 
do włosów farbowanych HairX
200 ml 49,95/l

26672   16,90 

  �   Odżywka dodająca włosom 
objętości HairX Volume 
Boost – bez spłukiwania
150 ml 66,6Ę/l

26675   22,90 

  �   Krem ochronny do włosów 
farbowanych HairX – bez 
spłukiwania
150 ml 66,6Ę/l

26677   22,90 
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  Witaj, 

Wiosśo! 
� 

� 

� 

 ZśakoŚita od ywka bez 
spłukiwaśia zapobiegaj ca 
blakśi ciu koloru  

 Przedłu a INTENSYWNO  
koloru a  do 7 TYGODNI** 

 2X WI KSZA OCHRONA KOLORU* 

 KA DY PRODUKT ZA 
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  �   Krem do twarzy 
z rumiankiem Love Nature
50 ml 199,80/l

30157   25,90 

  �   Krem na dzień z ekstraktem 
z dzikiej róży Love Nature
50 ml 199,80/l

30160   25,90 

 Koi i przynosi ulgę 
wra liwej skórze 

 Od ywia, nawil a 
i zapewnia komfort 
skórze 

 25+ 

 CERA WRA LIWA 

 25+ 

 CERA SUCHA 

  �   Krem-żel do twarzy 
z aloesem Love Nature
50 ml 199,80/l

30127   25,90 

 Nawil ający krem- el 

 25+ 

 CERA NORMALNA I MIESZANA 

 Naturalnie czyste piękno! 

� 

� 

� 

 Oznaki wiosny 
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  �   Tonik z olejkiem z drzewa 
herbacianego Love Nature
150 ml 66,60/l

30126   23,90 

  �   Korektor w sztyfcie 
z olejkiem z drzewa 
herbacianego Love 
Nature  4 g 2497,50/kg

30155   23,90 

  �   Preparat przeciw 
wypryskom z olejkiem 
z drzewa herbacianego Love 
Nature  15 ml 666,00/l

30156   28,90 

     Oczyszczające chusteczki 
do twarzy z olejkiem z drzewa 
herbacianego Love Nature
25 szt. 0,40/szt.

31078   18,90 

 9,99 

 Tonik, który 
skutecznie 
pomaga zwę ać 
pory i matować 
skórę 

 Zmywają makija , 
usuwają nadmiar sebum 
i zanieczyszczenia 

 25+ 

 CERA TŁUSTA 

 KOREKTOR 2 w 1
zielona strona niweluje 
wypryski, a be owa 
je maskuje 

 O
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 Witaj,
Wiosno! 

 KA DY PRODUKT ZA 

� 

� 

� 
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 Jak stosować: spryskaj 
całą powierzchnię stóp. 

 Niewidzialna bariera 

między stopą a butem
Ochronny fi lm na skórze 
chroni ją przed otarciami 
i powstawaniem bąbli. 
Technologia PRO-SHIELD 
z kaszmirem i substancjami 
zapobiegającymi tarciu. 

  �   Spray do stóp przeciw odciskom 
i obtarciom Feet Up Advanced
Spray do stóp, który zapewnia 
im natychmiastową ochroną przed 
obtarciami dzięki technologii PRO-SHIELD. 
Nie pozostawia tłustej, klejącej powłoki. 
100 ml 119,90/l

31681   25,90 

 Idealne stopy! 

� 

 Oznaki wiosny 
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 11,99 

  �   Krem na pękające 
pięty Feet Up Advanced
Regeneruje i przynosi ulgę popękanym 
piętom. Wzbogacony kompleksem 
Intensive Care. Stosować dwa razy 
dziennie. 75 ml 159,87/l

21889   22,90 

  �   Scrub do stóp 
2 w 1 Feet Up Advanced
Scrub z antybakteryjnym olejkiem mirtu 
cytrynowego i kompleksem Intensive 
Care nawil a zmęczoną skórę stóp. 
100 ml 119,90/l

23277   25,90 

 Regeneruje skórę i przynosi 
ulgę popękanym piętom. 
Widoczne rezultaty ju  po 
3 dniach* stosowania, mocna 
poprawa po 7 dniach*. 

 Antybakteryjna formuła, 
która złuszcza szorstki 
naskórek i jednocześnie 
przeciwdziała 
powstawaniu 
nieprzyjemnego 
zapachu 

 O
ZN

AK
I W

IO
SN

Y  Witaj, 
Wiosno! 

 * Testowane przez 10 osób o średnio 
popękanych piętach 

� 

� 

 KA DY PRODUKT ZA 
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  �   Ujędrniający krem 
pod oczy Royal Velvet
Nowa, udoskonalona formuła, która 
napina i ujędrnia skórę wokół oczu oraz 
zmniejsza cienie i opuchnięcia pod oczami. 
Wzbogacona ekstraktem z czarnego irysa, 
który wygładza skórę i poprawia jej 
sprężystość, redukując w widoczny sposób 
zmarszczki i linie mimiczne. 15 ml 1332,67/l

22815   52,90 

  �   Krem pod oczy Time 
Reversing Intense SkinGenistII™
Wielowymiarowa pielęgnacja skóry wokół 
oczu, eliminująca wszystkie oznaki starzenia 
powstałe w okresie pomenopauzalnym. Z 
dodatkiem GenisteinSOY i kompleksu Amino+ 
o udowodnionym działaniu wypełniającym 
głębokie zmarszczki, modelującym kontury 
oczu i poprawiającym gęstość skóry. W celu 
uzyskania najlepszych rezultatów, stosować 
dwa razy dziennie. 15 ml 1332,67/l

24667   59,90 

 • przywraca elastyczśo ć skórze 
wokół oczu

• redukuje cieŚśe cieśie i opuchśięcia
• sprawia, że zŚarszczki są Śśiej 

widoczśe 

 DLA WSZYSTKICH TYPÓW CERY 

 • Skóra jest bardziej jędrśa
i elastyczśa

• Struktura skóry jest gęstsza
• ZŚśiejsza widoczśo ć 

zŚarszczek 
i liśii ŚiŚiczśych 

 55+ 
 DO CERY BARDZO DOJRZAŁEJ 

� 

� 

 Oznaki wiosny 

 wieże spojrzenie! 

 40+ 
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  �   Krem pod oczy Optimals 
Seeing is Believing
Wielozadaniowy krem pod oczy 
wyra nie zmniejsza opuchnięcia 
i cienie, a jednocześnie nawil a 
i rozświetla skórę oraz dodaje 
jej energii. 15 ml 1332,67/l

25264   39,90 
  �   Krem pod oczy Optimals 
Smooth Out
Ten przeciwstarzeniowy krem pod 
oczy wygładza zmarszczki i ujędrnia 
skórę. 15 ml 1332,67/l

25266   42,90 

 19,99 

 W KA DYM WIEKU 

 DLA WSZYSTKICH 
TYPÓW CERY 

 • kofeina zmniejsza obrzęki
i ciemne cienie pod oczami

• masło shea od ywia 
i zapobiega powstawaniu 
zmarszczek 

 DLA WSZYSTKICH TYPÓW CERY 

 •  Wygładzoną 
skórę wokół oczu

• Zniwelowane zmarszczki
• Młodsze spojrzenie 

 O
ZN

AK
I W

IO
SN

Y 

 KA DY PRODUKT ZA 

 Witaj, 
Wiosno! 

� 

� 

 40+ 
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  �   Korektor Giordani Gold
Korektor w wygodnej formie, dzięki któremu 
ukryjesz oznaki zmęczenia, ciemne cienie czy drobne 
linie. Satynowa konsystencja łatwo i precyzyjnie się 
rozprowadza. Błyskawicznie rozpromienia, rozjaśnia
i odświeża wygląd*. 2,7 ml 11107,41/l

 49,90 

 Błyskawicznie rozświetla cerę i dodaje 
jej świeżości. Ciemne cienie i drobne 
zmarszczki stają się mniej widoczne*, 
a twarz zyskuje świetlisty, wypoczęty 
wygląd*.
 

 Korektor
o jedwabistej 
konsystencji 
do precyzyjnego 
rozświetlania cery. 

 *T
es

ty
 k

on
su

m
en

ck
ie

 

 29,99 
 KAŻDY PRODUKT ZA 

 32252
Light 

 32254
Medium 

 Witaj, 
Wiosno! 

� 
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  �   Puder do twarzy Giordani Gold SPF 15
Wzbogacony minerałami, lekki puder, który  
udoskonala skórę oraz sprawia, że cera jest 
młodzieńczo promienna. Formuła zawierająca 90% 
pudrów mineralnych oraz antyoksydanty i fi ltr SPF 15, 
by chronić przed przedwczesnym starzeniem. Stopień 
krycia: od lekkiego do średniego. SPF 15.
 9 g 3332,22/kg

 69,90 

 31808
Light 

 31809
Natural 

  �   Podkład mineralny 
Giordani Gold Long Wear SPF 15
Pielęgnuj i regeneruj skórę z pomocą podkładu 
mineralnego Giordani Gold. Jego długotrwała 
formuła zapewnia pełne krycie1. Zawiera fi ltr SPF 15
i drogocenne minerały wulkaniczne pochodzenia 
włoskiego, które regenerują skórę i chronią przed 
starzeniem się2.  30 ml 999,67/l

 62,90 

 31802
Porcelain 

 31803
Light Rose 

 31804
Light Ivory 

 31805
Rose Beige 

 31806
Natural Beige 

 32057
Translucent 

 O
ZN

AK
I W

IO
SN

Y 

� 

� 

 Oznaki wiosny 

 Promienna cera 

 1  Testy konsumenckie z udziałem 
114 kobiet 

 2Test składników in vitro 
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  �   Woda toaletowa Vivacity
50 ml 999,80/l

25401   89,90 

  �   Woda toaletowa 
Power Woman
50 ml 999,80/l

26769   99,90 

  �   Woda perfumowana 
Miss Giordani
50 ml 999,80/l

30399   99,90 

  �   Woda toaletowa Imagination
50 ml 999,80/l

30122   89,90 

� 

� 

� 

� 

 Oznaki wiosny 

 Pachnące inspiracje! 

 Imbir, róża, paczula... 
Power Woman to zapach 
dla kobiety sukcesu 

 Kwiat 
pomarańczy, 
różowy 
grejpfrut 
i wetiwer 
dla kobiety 
cieszącej się 
życiem 

 Neroli, sorbet z mango
i czerwony pieprz 

 Iskrząca świeżością 
gruszka, kwiaty 
gruszy i piżmo - 

by życie nabrało 
kolorów! 
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  �   Woda toaletowa 
Eclat Femme
Kwiaty jaśminu o olśniewającym 
zapachu słyną ze swojej szlachetnej 
urody. Pochodzą z upraw we francuskim 
Grasse, światowej kolebce 
perfumiarstwa. 50 ml 999,80/l

30128   99,90 

 O
Z

N
A

K
I W

IO
S
N

Y
 

 49,99 

 Witaj, 
Wiosno! 

� 

 KAŻDY PRODUKT ZA 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon

i poznaj zapach! 
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 49,99  Zapach z kategorii 
drzewno-aromatycznej 
ukazuje siłę i piekśo 
Śęsko ci, eŚaśując 
wie yŚ aroŚateŚ 

grejpfruta. 

 Nuty soczystej gruszki 
i gałki Śuszkatołowej 

 wie y, sportowy zapach 
dla Śę czyzś, którzy śie boją 
się wyzwań! Eśergetyzujące 
akordy cytryśy eksplodują 
wie o cią, podbite 
śiezwykle Śęską śutą bazy 
w postaci fascyśującego 
bursztyśu Śiśeralśego.  

 Witaj, 
Wiosśo! 

� 

� 

� 

� 

 Oznaki wiosny 

 Zapach przywodzący 
śa Śy l fraścuski luksus
- Śiękki, elegaścki akord
skóry Bareśia łączy się
z hiŚalajską herbatą 
i tośką. 

 KA DY PRODUKT ZA 

 Przebudześie zmysłów! 
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  �   Woda toaletowa Signature
75 ml 666,53/l

12190   99,90 

  �   Woda toaletowa 
Eclat Homme
75 ml 666,53/l

30173   99,90 

  �   Woda toaletowa 
Ascendant Aqua
75 ml 666,53/l

30540   99,90 

  �   Woda toaletowa Men's 
Collection Dark Wood
Nutą przewodnią tej wyjątkowej 
kompozycji jest drewno gwajakowe
o ciepłym, a jednocześnie męskim 
i zmysłowym charakterze. 75 ml 
666,53/l

30059   79,90 

  �   Woda toaletowa 
Glacier Rock
100 ml 499,90/l

31145   79,90 

 O
Z

N
A

K
I W

IO
S
N

Y
 

� 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon

i poznaj zapach! 
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 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™ 

 W NASTĘPNYM KATALOGU

REWOLUCJA 
W PIELĘGNACJI CERY! 
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 Nie ważne ile masz lat, 
ważne na ile się czujesz. 



 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 
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  �   Serum 
przeciwzmarszczkowo
-liftingujące Ecollagen
Wrinkle Correcting 
and Lifting
30 ml 2499,67/l

30030   109,90

74,99  

  �   Krem wypełniający 
zmarszczki Ecollagen 
na dzień SPF 15
50 ml 1099,80/l

26685   79,90

54,99  

 �   Krem wypełniający 
zmarszczki Ecollagen 
na noc
50 ml 1099,80/l

26686   79,90

54,99  

  �   Dwufazowy płyn 
do oczyszczania twarzy
i demakijażu Ecollagen
o potrójnym działaniu
200 ml 139,95/l

30140   39,90

27,99  

 PO  PRZED 

 Do wszystkich typów cery  35+ 

 Odnawia kolagen, 
dzięki czemu 
zmarszczki są 
wypełnione 
od środka 

 Dwufazowa 
formuła
Wstrząśnij 
przed użyciem 

 ZMARSZCZKI ZMNIEJSZONE 
NAWET O 33%* 

 * Testy kliniczne z udziałem 31 kobiet 
stosujących krem na dzień i krem na noc 

 ** Ekstrakt z roślinnych komórek 
macierzystych w teście in vitro 

 ROŚLINNE 
KOMÓRKI MACIERZYSTE

Drogocenne źródło odnowy komórek. 
Udowodniono, że komórki macierzyste 

dzięki swojej unikalnej zdolności do 
regeneracji, zwiększają wytwarzanie 
kolagenu w skórze o ponad 200%**. 
Nowo powstały kolagen wypełnia 

zmarszczki od wewnątrz, zmniejszając 
ich widoczność. Skóra staje się gładka 

i jędrna. 

  �   Krem pod oczy 
wypełniający zmarszczki 
Ecollagen
15 ml 3526,67/l

26687   52,90  

  �   Serum 
przeciwzmarszczkowe na 
noc Ecollagen Overnight 
Skin Perfector  30 ml 
2996,67/l

26690   89,90  

  �   Wygładzający tonik 
Ecollagen Skin Perfecting
200 ml 199,50/l

30139   39,90  

  �   Pieniący się żel do 
mycia twarzy Ecollagen
200 ml 199,50/l

30141   39,90  

� 

� 

� 

� 

� 
� 

� � 

 W następnym katalogu: 
NOWA EDYCJA SERII ECOLLAGEN 



 OSTATNI RAZ 

W KATALOGU 

 W następnym katalogu: 
NOWA EDYCJA SERII ECOLLAGEN 
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  �   Regenerujący kreś 
na noc True Perfection
50 ml 999,8Ę/l

30872   69,90

49,99  

  �   Seruś rozŖwietŚające 
na dzień True Perfection
30 ml ę833,ĘĘ/l

30873   79,90

54,99  

  �   RozŖwietŚający ŴeŚ 
pod oczy True Perfection
15 ml 2ę99,33/l

30874   44,90

32,99  

 • NAWILųENIE
Gliceryna pomaga zatrzymać 
wodę w skórze, zapewniając 
długotrwałe nawilŴenie.

• GŁADKOŕĆ
Ekstrakt z perskiego drzewa 
jedwabnego neutralizuje 
zanieczyszczenia na poziomie 
komórkowym, wygładzając 
struktury komórek skóry 
i zapobiegając pojawieniu 
się pierwszych zmarszczek.

• PROMIENNY BLASK 

Kompleks InstantGlow 
wyrównuje koloryt cery 
i potęguje jej blask juŴ od 
pierwszego uŴycia kremów.** 

 FORMUŁA 3-W-1: 

 BŁYSKAWICZNE 
NAWILųENIE I ODNOWA

BY CERA WYGLĄDAŁA ŚWIEųO 
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 Do wszystkich typów cery 

 *T
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 PEŁNA 
PIELĘGNACJA 

  �   Upiększający kreś 
nawiŚŴający na dzień 
True Perfection
50 ml ę398,ĘĘ/l

30871   69,90  

  �   Złuszczająca 
śaseczka 
regenerująca 
True Perfection
50 ml 798,ĘĘ/l

31309   39,90  

 24h 
nawilżenia* 

� 

� 

� 

� 

� 

 25+ 
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  �   Krem na dzień 
Time Reversing Intense 
SkinGenistII™ SPF 15
Oczyszczony i skondensowany 
składnik GenisteinSOY oddziaływuje 
na znajdujące się w skórze Geny 
Piękna™ i pomaga skórze zachować 
jędrny, elastyczny wygląd, pełen 
młodzieńczej witalności. Unikalny 
kompleks Amino+ pomaga modelować 
owal twarzy oraz wyraźnie redukuje 
zmarszczki. 50 ml 799,80/l

24185   114,90 

  �   Odmładzające serum do 
twarzy i szyi Time Reversing 
Intense SkinGenistII™
Działa wszechstronnie: ujędrnia, 
uelastycznia i napina skórę, dzięki 
czemu wygląda ona młodziej, a kontury 
twarzy są wymodelowane i uniesione. 
Zawiera silne składniki aktywne: 
kompleks GenisteinSOY Amino+, kwas 
hialuronowy i ProLift. Najlepiej stosuj 
je pod kremy na dzień i na noc z serii 
Time Reversing. 30 ml 1333,00/l

30836   129,90 

 PRZEJMIJ KONTROL  
 NAD ZMARSZCZKAMI! 

 Doskonale dobrana para: krem i serum b dą już od 
rana walczyć ze zmarszczkami. Poczuj, jak twoja skóra 

odzyskuje g stość i młodzieńczą gładkość każdego dnia!  DO CERY 

BARDZO DOJRZAŁEJ 

 55+ 

� 

� 
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 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™ 

 Wzmocnij rezultaty stosując serum i krem

39,99
KAŻDY 

 PI
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N
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Y 
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 Po ośmiu latach badań, nasi naukowcy odkryli 
przeciwstarzeniowe właściwości czarnego irysa 
i stworzyli ekskluzywny kompleks BLACK 
IRIS INFUSION. Kompleks wzmacnia 
procesy ujędrniające skóry, zatrzymuje 
proces starzenia i sprawia, że cera zachowuje 
młodzieńczy wygląd i elastyczność. 

 Miliony kobiet na całym świecie kochają kosmetyki 
Royal Velvet za ich intensywne działanie ujędrniające. 
Odkryj legendarną, udoskonalaną przez lata formułę 

z ekstraktem z czarnego irysa i doświadcz królewskiej 
przyjemności. 

  �   Kremowe mleczko 
oczyszczające 
Royal Velvet
Nowa, lekka forŚuła, 
która doskonale 
rozprowadza si  śa skórze 
i usuwa zanieczyszczenia. 
200 ml ę99,5Ę/l

22421   39,90  

  �   Kojący tonik 
Royal Velvet
Nowa, koj ca forŚuła, 
która przygotowuje skór  
do śałożeśia kreŚu Royal 
Velvet śa dzie  lub śa śoc. 
200 ml ę99,5Ę/l

22423   39,90  

  �   Odbudowujący 
krem na noc 
Royal Velvet
Krem na noc 
z ekstraktem z czarnego 
irysa odbudowuje 
śaturalśe, Śłodzie cze 
pi kśo skóry i przywraca 
jej spr żysto , kiedy pisz. 
50 ml ę598,ĘĘ/l

22814   79,90  

 JAK STOSOWAĆ
KAPSUŁKI 
 Przełam kapsułkę, wylej jej 
zawartość na dłoń i delikatnie 
rozprowadź na oczyszczonej 
skórze twarzy i szyi. 

 DZIAŁAJĄ, BY 
PRZYWRÓCIĆ 
CERZE J DRNO  

 Jak działa: 
dzięki zawartości 
witaminy C rozjaśnia 
cerę i wyrównuje jej 
koloryt.

Kiedy stosowa : 
rano jako krem 
i zawsze, gdy 
potrzebujesz bardziej 
intensywnej pielęgnacji. 

 Jak działa: 
ujędrnia i chroni przed 
fotostarzeniem dzięki 
SPF ę5.

Kiedy stosowa : 
rano, po oczyszczeniu 
cery.
 

 Jak działaj : 
skoncentrowana 
formuła redukuje 
zmarszczki.

Kiedy stosowa : 
rano i/lub wieczorem, 
przed nałożeniem 
kremu. 

 KREM NA DZIE :
UJĘDRNIA I LIFTINGUJE 

 BALSAM: 
WYGŁADZA 

 KAPSUŁKI: 
INTENSYWNE DZIAŁANIE 

 BLACK IRIS 

 DLA WSZYSTKICH 
TYPÓW CERY  4Ę+ 



� 
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  �   Ujędrniający krem 
na dzień Royal Velvet z fi ltrem SPF 15
Nowa, zaawansowana formuła wzbogacona 
ekstraktem z czarnego irysa. Pozostawia skór  
bardziej j drną i widocznie młodszą. Z fi ltrem 
SPF ę5. 5Ę ml 959,80/l

22424   79,90

47,99  

  �   Intensywnie ujędrniające 
serum w kapsułkach Royal Velvet
Lekka i jednocześnie odżywcza mieszanka 5 cennych 
olejków, wzbogacona ekskluzywnym wyciągiem
z czarnego irysa o działaniu wygładzającym 
i uj drniającym. Opakowanie zawiera 28 kapsułek 
do wykorzystania w 4 tygodnie. 28 szt. 2,14/szt.

24547   99,90

59,99  

  �   Wygładzający balsam do twarzy Royal Velvet
Upi kszający balsam do twarzy, który natychmiast 
wygładza cer  i wyrównuje jej koloryt, odsłaniając 
promienną, mi kką skór . Wzbogacony wyciągiem
z czarnego irysa i witaminą C, które wygładzają cer
i zapewniają uczucie aksamitnej mi kkości i świeżości. 
3Ę ml 1166,33/l

31318   59,90

34,99  

 74%* 

 Modeluje kontur twarzy 

 * Konsumenckie testy 
skuteczności z udziałem 
91 kobiet po 40. roku życia 

 Skuteczna formuła 
ujędrnia, wzmacnia 
i wygładza cerę 

 Wiele zastosowań 
w jednym: krem 

na dzień, baza pod 
podkład, maseczka 

nawilżająca 

 Drobne linie 
i zmarszczki wyglądają 
na mniejsze już po 
4 tygodniach* 

 * Testy konsumenckie 
z udziałem 94 kobiet 
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  �   Krem pod oczy 
Time Reversing 
SkinGenist™
Wielozadaniowa 

formuła kremu zmniejsza 
widocznoś  zmarszczek 
i wyraźnie unosi oraz 
napina skór  wokół oczu. 
Z ekstraktami o działaniu 
antyoksydacyjnym, 
wygładzaj cym 
i likwiduj cym oznaki 
zm czenia. ę5 ml 3993,33/l

24665   59,90  

  �   Mleczko 
oczyszczające Time 
Reversing SkinGenist™
Wyśmienicie odświeża 
skór , która po 
oczyszczeniu mleczkiem 
zyskuje perfekcyjn  
gładkoś , mi kkoś  
i promienny wygl d. 
Poł czenie genisteinSOń 
ze składnikami odżywczymi 
i nawilżaj cymi zapewnia 
silne działanie 
odmładzaj ce. ę5Ę ml 
266,00/l

25261   39,90  

  �   Serum 
wygładzające 
w kapsułkach 
Time Reversing 
SkinGenist™
Odmładzaj ce, gł boko 
odżywcze kapsułki 
z ekstraktem z soi 
i mieszank  drogocennych 
olejków. Stosuj przed 
użyciem kremu na dzie  
i kremu na noc. 3Ę szt. 
4,66/szt.

31057   139,90  

 Do cery dojrzałej 

 Znacząco redukuje zmarszczki 
oraz wyraŲnie poprawia blask, jędrność, 

spręŴystość i koloryt skóry. 

 Przeciwstarzeniowa formuła odŴywcza, która 
działa na poziomie genetycznym. Pozyskana 
po blisko dekadzie intensywnych badań. 
Skondensowana, by dotrzeć nawet do głębokich 
warstw skóry. Oto udowodniona naukowo 
odpowiedŲ na potrzeby cery dojrzałej.  

 GENISTEIN SOń 

� 

� 

� 

 DZIAŁAJĄ, BY 
ODMŁODZI  CER  

 SERUM NA NOC: 
SILNE DZIAŁANIE 

 Jak działa: dzi ki 
specjalnej formule 
dociera do głębszych 
warstw skóry, 
dostarczając cennych 
substancji odŴywczych.

Kiedy stosowa : 
wieczorem, pod 
krem na noc. 

 SERUM NA DZIE  I NA 
NOC: REWITALIZACJA 

 Jak działa: 
złociste mikroperełki 
nadają skórze 
młodzieńczy blask. 

Kiedy stosowa : 
rano i wieczorem, 
pod krem. 

 KREM NA DZIE : 
OCHRONA 

 Jak działa: 
chroni skórę 
przed uszkodzeniami 
jej struktur oraz 
fotostarzeniem 
dzięki SPF 15.

Kiedy stosowa : 
kaŴdego ranka, 
po oczyszczeniu cery 
i nałoŴeniu serum.  

 KREM NA NOC:
ODųYWIANIE 

 Jak działa: 
bogata formuła 
odŴywia i sprawia, 
Ŵe skóra jest bardziej 
spręŴysta.

Kiedy stosowa : 
wieczorem, po 
oczyszczeniu cery 
i nałoŴeniu serum. 

 45+ 
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  Krem na dzień Time 
Reversing SkinGenist™ SPF 15
50 ml 1399,80/l

24181   104,90

69,99 

  Krem na noc Time 
Reversing SkinGenist™
50 ml 1499,80/l

24184   104,90

74,99 

  Serum na dzień i na noc 
Time Reversing SkinGenist™
30 ml 2333,00/l

24217   119,90

69,99 

  Regenerujące serum na noc 
Time Reversing SkinGenist™
30 ml 2666,33/l

31308   119,90

79,99 

 

 

 

 

SPOWOLNIJ PROCES HORMONALNEGO STARZENIA SIĘ SKÓRY

I WYGLĄDAJ NAWET 8 LAT MŁODZIEJ*
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Regeneruje 
skórę gdy śpisz

Przeciw-

zmarszczkowy krem 
na dzień przywraca 
skórze jędrność 
i młody wygląd

Bardziej  
miękka, gładsza  
i promienna cera 
już po jednej nocy 
 



� 

� 

� 

� 

40

  �   Krem pod oczy 
Diamond Cellular 
Multi-Perfection
15 ml 3332,67/l

22419   69,90

49,99  

  �   Krem odżywczy na 
noc Diamond Cellular
30 ml 2999,67/l

18437   149,90

89,99  

 Zmniejsza zmarszczki
i linie mimiczne 

 73%* 

 ZAPEWNIJ SKÓRZE 
MŁODZIEŃCZY 

BLASK! 

•     Znacząco zmniejsza zmarszczki i linie mimiczne 
– 79% skuteczności* 

•    Wygładza strukturę skóry 
– 89% skuteczności* 

•    Rozświetla cerę 
– 84% skuteczności* 

 • Diamentowy Eliksir z dodatkiem 
diamentowego pudru rozświetla skórę
• Kwas salicylowy regeneruje skórę 

i wygładza jej struktury
• Ekstrakt z białej trufl i wykazuje 

silne działanie przeciwzmarszczkowe 

 DO WSZYSTKICH
 TYPÓW CERY  40+ 

  �   Przeciwstarzeniowy krem 
Diamond Cellular
Ten wyjątkowy krem zwalcza widoczne 
oznaki starzenia i wzmacnia skórę, która 
skuteczniej opiera się upływowi czasu. 
Rozświetla cerę dzięki prawdziwemu 
pyłkowi diamentowemu. Zmniejsza 
widoczność drobnych zmarszczek 
dzięki ekstraktowi z białej trufl i. 
Kompleks proteinowy pomaga 
odmłodzić kontur twarzy. 50 ml 
2798,00/l

13659   139,90  

  �   Płyn micelarny 
Diamond Cellular
Luksusowy preparat oczyszczający, 
tonik i płyn do demakijażu w jednym,
z dodatkiem białych diamentów. 
Wykorzystuje technologię komórkową 
dla delikatnego i prostego oczyszczania 
bez konieczności spłukiwania. 200 ml 
349,50/l

21339   69,90  
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 *Testy konsumenckie z udziałem 62 kobiet 
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 Wraz z wiekieŚ, skóra traci jędrśo ć
w wyśiku rozpadu białek strukturalśych, 
takich jak kolageś i elastyśa. 

 CO SPRAWIA, ŻE SKÓRA 

TRACI ELASTYCZNOŚ ? 

 PrzełoŚowa techśologia Cell-Iśśov™
z czystyŚ retiśoleŚ zapewśia skuteczśy, 
długo utrzyŚujący się efekt liftiśgu, 
osiągaśy poprzez styŚulowaśie produkcji 
białek strukturalśych oraz rewitalizację 
koŚórek skóry. 

 EFEKT DŁUGOTRWAŁEGO 
LIFTINGU PRZY UŻYCIU 
CZYSTEGO RETINOLU 

  �   Skoncentrowany 
krem liftingujący na dzień Bioclinic
Silnie działaj cy krem przeciwzmarszczkowy 
z czystym retinolem. Zawiera fi ltry SPF ę5 
wzmacniaj ce mechanizmy obronne skóry. 
Zapewnia szarej i zm czonej skórze szybki 
i długotrwały efekt liftinguj cy. 3Ę ml 1999,67/l

21353   99,90

59,99  

 ZAPEWNIJ SKÓRZE 
SILNY LIFTING 

 • unikalna technologia liftinguj ca 
Cell-Innov™ z retinolem, kwasem 
hialuronowym i uj drniaj cymi peptydami

• tworzy nowe proteiny strukturalne 
dla efektu długotrwałego liftingu

• fi ltr SPF 15 chroni przed fotostarzeniem 
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 W KAŻDYM WIEKU  DLA SKÓRY POZBAWIONEJ 
ELASTYCZNO CI 
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 UJĘDRNIAJĄCY  NAWILŻAJĄCY  WYGŁADZAJĄCY 

Balsam do ciała  250 ml

  �   31314   Ujędrniający 
balsam do ciała Optimals 
z peptydami roślinnymi 
  �   31311   Nawilżający balsam 
do ciała Optimals o zapachu 
lilii wodnej 
  �   31312   Wygładzający 
balsam do ciała Optimals 
z olejkiem z awokado 
51,96/l

29,90   

12,99

 BARDZIEJ MI KKA, 
GŁADSZA I PIĘKNIEJSZA SKÓRA 
 Pieszczące skór  balsamy do ciała, zawierające kompleks DeepMoist, który naśladuje 
naturalne procesy nawadniania skóry, zapewniając odpowiedni poziom jej nawilżenia 
przez 24 godziny. Balsam do skóry normalnej wzbogacony jest ekstraktem z liliii wodnej, 
natomiast do skóry suchej - olejkiem z awokado. 
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  �   Tonik łagodzący Optimals 
do cery suchej/wraŴliwej
200 ml 64,95/l

26001   27,90 

  �   ųel oczyszczający Optimals 
do cery
normalnej/mieszanej
200 ml 64,95/l

25260   27,90 

  �   Tonik normalizujący 
Optimals do cery normalnej/
mieszanej
200 ml 64,95/l

26000   27,90 

 Tonizuje, zmiękcza 
skórę i przywraca jej 

uczucie komfortu 

 Delikatnie 
oczyszcza nie 
przesuszając skóry 

 Natychmiast usuwa 
zanieczyszczenia 
i odświe a cerę 

 Przywraca cerze 
równowagę i zwę a 
pory 

 KA DY 
PRODUKT ZA 

 12,99 

  �   Mleczko oczyszczające Optimals 
do cery suchej/wraŴliwej
200 ml 64,95/l

25210   27,90 



 30347 
Medium 

 30346 
Light 

� 

� 
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  �  Krem CC Optimals Even Out SPF 20

50 ml  699,80/l

49,90

34,99

 EDYCJA 
LIMITOWANA 

  �   Rozświetlająca emulsja 
do twarzy Optimals Aqua SPF 15
50 ml 359,80/l

32144   34,90

17,99  

  �   Nawilżający krem 
na dzień Optimals Intense Moisture
50 ml 399,80/l

31094   42,90

19,99  
  �   Nawilżający krem 
na noc Optimals Intense Moisture
50 ml 399,80/l

31095   42,90

19,99  

 KOJĄCE NAWILųENIE 
DLA BARDZO SUCHEJ 
SKÓRY 

  �   Skoncentrowane 
serum Optimals Even Out SPF 15
Odpowiednie do codziennego stosowania serum 
przeciw przebarwieniom.Z kompleksem Pro White 
i fi ltrem SPF 15. Rozpromienia cerę i zapobiega 
powstawaniu zmian pigmentacyjnych. 15 ml 1532,67/l

32704   32,90

22,99  

 WALCZ
Z PRZEBARWIENIAMI 
 Przebarwienia spowodowane 
promieniowaniem UV mogą sie pojawić 
w kaŴdym wieku. Silne antyoksydanty oraz 
ekstrakt ze szczawiu zawarte w kremach
z serii Even Out pomagają redukować 
istniejące zmiany pigmentacyjne i zapobiegać 
pojawianiu się następnych.  
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SIĘ BARDZIEJ 
PROMIENNA1 
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 WYGŁADZA ZMARSZCZKI 
W 2 TYGODNIE* 

 Wygładza skór  
nocą i przywraca 
jej odpowiednią 
elastyczność 

 Działa 
przeciwstarzeniowo 
i chroni skór  przed 
słońcem dzi ki fi ltrowi 
SPF 10 
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  �   Krem na noc Optimals Smooth Out
Przeciwstarzeniowy krem na noc, wygładza 
zmarszczki i pomaga zwi kszać elastyczność 
skóry. 50 ml 499,8Ę/l

25204   49,90 

  �   Krem na dzień Optimals Smooth 
Out SPF10
Przeciwstarzeniowy krem na dzień, wygładza 
zmarszczki i pomaga zwi kszać elastyczność 
skóry. SPF 10. 50 ml 499,8Ę/l

25205   49,90 

 40+  Z MAGNEZEM 

 24,99 
 KAŻDY ZA 

 ZAOSZCZ DŹ 5Ę% 

 PI
EL

G
N

AC
JA

 C
ER

Y 



46

  �   Antycellulitowy Ŵel do ciała 
Optimals z kofeiną i ekstraktem 
z liści lotosu
150 ml 166,60/l

31317   39,90

24,99  

  �   ųel do brzucha i biustu 
Optimals Body
125 ml 119,92/l

31983   24,90

14,99  

 MINIATUROWE DUETY 
NA DZIEŃ I NA NOC
IDEALNY SPOSÓB NA ZNALEZIENIE 

ODPOWIEDNIEGO KOSMETYKU OPTIMALS 

  �   31025   Zestaw miniatur 
Optimals Smooth Out – kremy na dzień i na noc 
  �   31027   Zestaw miniatur 
Optimals Even Out – kremy na dzień i na noc 
  �   31028   Zestaw miniatur Optimals Oxygen Boost
– kremy na dzień i na noc do cery normalnej/mieszanej 
1166,33/l

49,90

34,99

KREMY NA DZIEŃ I NA NOC, 2x15 ml

 OSIĄGNIJ 
WYMARZONE KSZTAŁTY  
 Kształtuj brzuch i biust oraz pozbądŲ się cellulitu 
z pomocą naszych specjalistycznych kosmetyków 
Optimals. Wiosna to doskonały moment, by odsłonić 
gładką i piękną skórę! 

 Z kompleksem 
TARGETSHAPE 

 ŻEL 
ANTYCELLULITOWY 

Z MASAųEREM 

 NAPINA SKÓRĘ 
BRZUCHA 

I BIUSTU 

 NOWOŚĆ! 

 Zmniejsza zmarszczki i ujędrnia cerę 

 Redukuje przebarwienia i ujednolica koloryt cery 

 NawilŴa skórę i chroni ją przed stresem 
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  �   Ochronny krem do rąk z fi ltrem 
SPF 10 Optimals Body
 Ochronny, gł boko odżywiaj cy krem do r k 
z fi ltrem SPF ęĘ. Pomaga wyrówna  koloryt skóry 
i zapobiega uszkodzeniom powodowanym przez 
promienie słoneczne oraz oznakom przedwczesnego 
starzenia si  skóry. Wzbogacony witamin  E 
i kompleksem EvenRenew.  75 ml 173,20/l

31984   19,90

12,99  

 DŁONIE WIOSNĄ: 
CHROŃ JE PRZED 
FOTOSTARZENIEM 

 Bogaty w antyoksydanty ekstrakt 
z grejpfruta działa przeciwstarzeniowo, 
wyrównuje koloryt skóry i zwalcza wolne 
rodniki. Wzmocniony witaminą E
oraz kompleksem EvenRenew 
zapobiega efektom szkodliwego działania 
promieniowania słonecznego oraz 
przedwczesnemu starzeniu się skóry. 

 • Filtr SPF 10 
chroni przed fotostarzeniem 
i pojawianiem się przebarwień

• Krem odżywia 
i wygładza skórę oraz wyrównuje 
jej koloryt 

 NOWOŚ ! � 

 75 ml 
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 Powitaj wiosśę perfekcyjśą, wolśą 
od wyprysków cerą! To sprawi, 
że będziesz się czuła bardziej 
pewśa siebie. 

JeŖli twoja skóra potrzebuje głębszego 
oczyszcześia, zafuśduj jej rewelacyjśą 
pielęgśację kosŚetykaŚi Pure Skiś, 
wzbogacośyŚi kwaseŚ salicylowyŚ, 
który walczy z bakteriaŚi 
i zaśieczyszcześiaŚi. 

 TECHNOLOGIA DETECT 

POŁĄCZONA Z KWASEM 
SALICYLOWYM 
 - ZMNIEJSZA 
NIEDOSKONAŁOŕCI, 
OGRANICZA BŁYSZCZENIE 
SIĘ SKÓRY

- ODBLOKOWUJE PORY - 
DZIAŁA ANTYBAKTERYJNIE 

  �   ųel wysuszający 
wypryski Pure Skin 
SOS Deep Action
6 ml 4ę5Ę,ĘĘ/l

24752   24,90  

  �   ųel do mycia twarzy 
Pure Skin
150 ml ę66,ĘĘ/l

20164   24,90  

  �   Tonik do twarzy 
Pure Skin
150 ml ę66,ĘĘ/l

20620   24,90  

  �   Krem matujący Pure 
Skin Shine Control
50 ml 498,ĘĘ/l

20167   24,90  

  �   Chusteczki 
oczyszczające 
Pure Skin
25 sztuk  Ę,76/szt.

30172   18,90  

� 

  �   Tonik zwęŴający 
pory Pure Skin 
Deep Action
150 ml ę66,ĘĘ/l

20166   24,90  

� � 

� 

� � � 

  �   ųel peelingujący 
do mycia twarzy Pure 
Skin Deep Action
150 ml ę66,ĘĘ/l

20194   24,90  

 CO ROBIĆ, BY
ZAPOBIEC POJAWIANIU
SIĘ WYPRYSKÓW 

 Jak działają: 
oczyszczają 
i Śatują cerę. 

Jak stosować: 
śajpierw zastosuj 
scrub i spłucz, 
a śastępśie śałóż 
Śaseczkę śa 5 Śiśut.  

 Jak to działa: 
biała gliśka zapobiega 
pojawiaśiu się 
zaskórśików.

Jak stosować: 
śałóż śa skórę, 
pozostaw śa 5 Śiśut 
i spłucz ciepłą wodą. 

 Jak to działa: 
delikatśie usuwa 
Śakijaż i Śaseczki.

Jak stosować: 
zŚocz gąbkę, śałóż 
śieco żelu Śyjącego 
i Śasuj skórę twarzy. 

 Jak to działa: 
poŚaga głęboko 
oczyszczać skórę 
twarzy.

Jak stosować: 
śałóż śa szczoteczkę 
śieco żelu do Śycia 
twarzy i Śasuj skórę 
okrężśyŚi ruchaŚi. 

 SCRUB I MASECZKA: 
OCZYSZCZANIE 

 GĄBKA: 
DELIKATNE OCZYSZCZANIE 

 SZCZOTECZKA: 
GŁĘBOKIE OCZYSZCZANIE 

 W KAŻDYM 
WIEKU  CERA TŁUSTA 

 MASECZKA: 
ODBLOKOWANIE PORÓW 
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  �   Waciki kosmetyczne
40 sztuk. 

17964   8,90

4,99  

  �   Oczyszczający scrub 
i maseczka Pure Skin
2 saszetki po 6 ml ka da. 332,50/l

22418   5,90

3,99  
  �   Oczyszczająca 
maseczka Pure Skin
50 ml 199,80/l

24202   19,90

9,99  

  �   Szczoteczka do twarzy
Wymiary: 4,2 x 6,5 cm 

9507   12,90

7,99  

 GŁĘBOKIE 
OCZYSZCZANIE 

POMO E
ROZWIĄZAĆ PROBLEMY 

TWOJEJ SKÓRY! 
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  �   Gąbka
Wymiary: ok. 70 x 10 mm 

8617   3,90

1,99  

� 

� 

� 

� 

� 



50

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 
� 

� 

� 

� 

  �   Wygładzający 
krem na dzień 
Orifl ame Ecobeauty
50 ml 1398,00/l

23404   69,90  

  �   Wygładzający 
krem na noc Orifl ame 
Ecobeauty
50 ml 1398,00/l

23406   69,90  

  �   Wygładzający 
krem pod oczy 
Orifl ame Ecobeauty
15 ml 3326,67/l

23407   49,90  

 ECOBEAUTY 

 TIME REVERSING INTENSE 

 55+  DO CERY BARDZO DOJRZAŁEJ 

  �   Krem na noc Time 
Reversing Intense 
SkinGenistII™
50 ml 2298,00/l

24188   114,90  

  �   Krem do twarzy 
i ciała Essentials
150 ml 172,67/l

24138   25,90  

 W KAŻDYM WIEKU  WSZYSTKIE TYPY CERY 

 OPTIMALS 

 W KAŻDYM WIEKU  CERA SUCHA I WRAŻLIWA 

 OXYGEN BOOST 

 DO CERY NORMALNEJ/MIESZANEJ  W KAŻDYM WIEKU 

 W KAŻDYM WIEKU  DO WSZYSTKICH 
TYPÓW CERY 

 EVEN OUT 

 PIELĘGNACJA CIAŁA 

  �   Krem na dzień 
Optimals Oxygen 
Boost do cery suchej/
wrażliwej  50 ml 858,00/l

25194   42,90  

  �   Krem na noc 
Optimals Oxygen 
Boost do cery suchej/
wrażliwej
50 ml 858,00/l

25195   42,90  

  �   Krem na dzień 
Optimals Oxygen 
Boost do cery 
normalnej/mieszanej
50 ml 858,00/l

25196   42,90  

  �   Krem na noc 
Optimals Oxygen 
Boost do cery 
normalnej/mieszanej
50 ml 858,00/l

25197   42,90  

  �   Krem na dzień 
Optimals Even Out 
SPF 20 do skóry 
z przebarwieniami
50 ml 1198,00/l

25206   59,90  

  �   Krem na noc 
Optimals Even 
Out do skóry z 
przebarwieniami  
50 ml 1198,00/l

25207   59,90  
  �   Emulsja ochronna 
do twarzy Optimals 
Even Out SPF 30
50 ml 798,00/l

30348   39,90  

  �   Odżywczy 
balsam do ciała 
Optimals 
z olejkiem 
arganowym
250 ml 119,60/l

31313   29,90  

  �   Bibułki 
matujące do 
twarzy Optimals 
Oxygen Boost
50 szt. 0,40/szt.

27670   19,90  

 DO CERY MIESZANEJ I TŁUSTEJ 

 BIBUŁKI MATUJĄCE 

 DO CERY DOJRZAŁEJ  50+ 

 VITAL DEFINITION 

 ESSENTIALS   �   Krem na dzień 
Optimals Vital 
Defi nition SPF 10
50 ml 1098,00/l

25208   54,90  

  �   Krem na noc 
Optimals Vital 
Defi nition
50 ml 1098,00/l

25209   54,90  
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 DO WSZYSTKICH 
TYPÓW CERY  5 WITAMIN KLUCZOWYCH 

DLA ZDROWEGO WYGLĄDU SKÓRY 

 25+ 

  �   Mleczko oczyszczające 
3 w 1 Essentials
Usuwa zanieczyszczenia, odżywia 
i pomaga nawilżać skór . Delikatna 
formuła bez mydła z kompleksem 
multiwitaminowym. ę5Ę ml 66,60/l

23753   15,90

9,99  

  �   Odżywcza maseczka 
do twarzy Essentials
Kremowa maseczka do twarzy z 
odżywczym olejkiem z orzechów 
makadamia. Zmi kcza i wygładza 
skór . Dla uzyskania najlepszych 
rezultatów, stosuj dwa razy 
w tygodniu. Nałóż na ęĘ minut 
i spłucz. 2 x 6 ml. 332,50/l

30851   5,90

3,99  

  �   Odżywczy 
krem do twarzy Essentials
Krem do twarzy o bogatej 
konsystencji, który szybko si  
wchłania. Zawiera odżywczy olejek z 
orzechów makadamia, który gł boko 
odżywia, zmi kcza i wygładza skór . 
75 ml 159,87/l

30382   16,90

11,99  

 PI
EL
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N
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ER
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  �   Nawilżający krem 
na dzień Essentials
75 ml 159,87/l

23747   17,90

11,99  

 Bogaty w składniki odżywcze, jasnozłoty, o delikatnym 

zapachu, ma cudowne właściwości – wspaniale odżywia skórę. 

 OLEJEK Z ORZECHÓW MAKADAMIA 

 Lekki krem nawilża 
i rozpromienia cerę 

 Oczyszcza, nawilża 
i odżywia skórę 

 DO 

-35% 
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 ZAPACHY  

 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™ 

 W JAKIM JESTEŚ DZIŚ NASTROJU?
 

Czy wiesz, że zapachy mogą mieć wpływ na twoje emocje? 
Badania pokazały, że działają pobudzająco lub uspokajająco, 
mają moc przywoływania miłych lub przykrych wspomnień 
i przenoszenia do świata marzeń...  Jeśli potrzebujesz czegoś, 

co wzmocni twój nastrój, wybierz jedną z naszych 
zapachowych kreacji.  
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  �   Mgiełka zapachowa Miss Happy
Lekki fl irt, zabawa, radość z tego, że po prostu świeci 
słońce. Wszystko to znajdziesz w radosnych nutach 
mgiełki Miss Happy. Odkryj soczystą świeżość śliwek 
mirabelek i uwodzicielski czar drewna cedrowego. 
Mgiełka w lekkim fl akonie idealnym do torebki. 
75 ml 266,53/l

31635   34,90 

płatki jaśminu, sok z bambusa, pi mo

  �   Mgiełka zapachowa Miss Relax
Kwiatowy zapach pełen zielonych nut, które 
prowadzą do serca wypełnionego spokojem zieleni 
soku z bambusa, roztaczającego zmysłową aurę. 
Mgiełka w lekkim fl akonie idealnym do torebki. 
75 ml 266,53/l

31634   34,90 

kwiat pomarańczy, śliwki mirabelki, drzewo cedrowe

 19,99 
 KA DA ZA 

� 

� 



� 

� 

54

 POCZUJ DELIKATNY 

POWIEW WIOSNY 

 KUP LOVELY GARDEN ZA 

49,99
I ODBIERZ 

MLECZKO ORAZ TONIK 

W PREZENCIE 

  �   Tonik do twarzy 
z rumiankiem Love 
Nature
150 ml 159,33/l

30158   23,90  

  �   Kremowe mleczko 
oczyszczające 
z rumiankiem Love 
Nature 125 ml 207,20/l

30159   25,90  



� 
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akordy ciepłego mleka, orchidea waniliowa, 
rabarbar

  �   Woda toaletowa Lovely Garden
Odkryj zachwycający zapach wody toaletowej Lovely 
Garden. Wyraźne nuty rabarbaru, akordy ciepłego 
mleka i łagodne tony waniliowej orchidei zaprowadzą 
Cię prosto do ogrodu pełnego tajemnic. 50 ml 999,80/l

23838   89,90   49,99 

 Z
A
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A
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POWITAJ
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     Woda perfumowana Paradise
Delikatna woń piwonii miesza się
z akcentami jaśminu i pikantnymi tonami 
różowego pieprzu. Zapach ewoluuje 
podążając szlakiem akordów zmysłowego 
cedru i piżma, by zaprowadzić Cię prosto 
do raju. 50 ml 1399,80/l

23853   134,90   69,99  

 ZA
PA

C
H

Y  

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon

i poznaj zapach! 

pieprz różowy, płatki jaśminu, 
piżmo
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     Woda perfumowana Precious 
Moments
Pięknie oszlifowany fl akon skrywa 
prawdziwie fascynujący zapach. Soczyste 
nuty jabłka i poziomki idealnie współgrają
z kwiatowym sercem, a charakteru 
kompozycji dodają ciepłe akordy drzewne. 
50 ml 1399,80/l

18957   99,90   69,99       Woda toaletowa My Naked Truth
Subtelna, kobieca kompozycja z dominującą nutą 
miękkiego, pudrowego kwiatu bawełny. Wyszukany 
zapach dla kobiety, która pragnie podkreślić swoje 
naturalne piękno. 50 ml 1699,80/l

31121   119,90   84,99  

czerwone jabłko, magnolia, jasne drewno

japoński osmanthus , kwiat bawełny, 
kwiat jabłoni

     Krem do ciała Stardust
200 ml 74,95/l

31872   24,90   14,99  

 Pierścionek 
dołączony 
do fl akonu! 

     Woda toaletowa Stardust
50 ml 1259,80/l

31870   89,90   62,99  

     Żel pod prysznic i do kąpieli 
Stardust
200 ml 69,95/l

31871   22,90   13,99  

 TAK DELIKATNY 
JAK TWOJA 
SKÓRA 

 EDYCJA 
LIMITOWANA 
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     Woda perfumowana My Red
Seksowne, uwodzicielskie nuty wody perfumowanej 
My Red, wzbogacone ulotnym aromatem czerwonego 
jaśminu, przyspieszą bicie serca każdego, kto znajdzie 
się w zasięgu Twojego nieodpartego uroku. 50 ml 
1599,80/l

25403   134,90   79,99  

 DLA KOBIET, 
KTÓRE 
KOCHAJĄ 
CZERWIEŃ 

puder annato, czerwony jaśmin, żurawina

 Z
A

P
A

C
H

Y
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 Pierwszy w świecie perfum akord smakowitej białej truskawki 
zanurzonej w białej czekoladzie znalazł się w naszej kompozycji 
Love Potion Secrets. Kreacja jest wyjątkowo apetyczna i bardzo 

zmysłowa - jest jak afrodyzjak, uzależniająca i nieodparcie kusząca. 

 ORIENTALNO-WANILIOWO-OWOCOWY 

 MISTRZYNI PERFUMIARSTWA: 

HONORINE BLANC 

Urodzona i wychowana w Libanie, uczyła się w Paryżu, teraz 
mieszka w Nowym Jorku. Jej inspiracją są trzy różne kultury. 

Honorine mówi: "Zapachy kreują świat, w którym zmysły 
mogą się uwolnić... Chcę żyć w tym świecie."   

białe truskawki, białe kwiaty, biała czekolada
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     Woda perfumowana 
Love Potion Secrets dla niej
Uzależniaj cy, dekadencki zapach, który oszałamia 
iskrz cym aromatem owoców, z zaskakuj ca biał  
truskawk  w roli głównej. Jego serce otwiera się 
łożem białych kwiatów, a w nucie głębi odsłania 
sw  seksown  naturę, zaklęt  w kremowej ambrze, 
drzewie sandałowym i smakowitej, białej 
czekoladzie.  50 ml 1399,80/l

31493   119,90

69,99  

 NOWOŚ ! 

 Z
A

P
A

C
H

Y
   Moje słodkie

prz yjemności... 
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  �   31297   Woda perfumowana Divine Idol   50 ml   1998,00/l   99,90    �   11355   Woda toaletowa Divine   50 ml   1998,00/l   99,90    �   13850   Woda toaletowa 

Enigma   50 ml   2398,00/l   119,90    �   22442   Woda perfumowana Love Potion   50 ml   2398,00/l   119,90    �   31099   Woda perfumowana So Fever Her   50 ml  

 1998,00/l   99,90    �   30886   Woda perfumowana Possess   50 ml   2698,00/l   134,90    �   32150   Woda perfumowana dla niej Giordani Gold Original   50 ml  

 1998,00/l   99,90    �   24588   Woda perfumowana Giordani White Gold   50 ml   1998,00/l   99,90    �   32440   Woda toaletowa dla niej Women’s Collection 

Delicate Cherry Blossom   50 ml   1598,00/l   79,90    �   31293   Woda toaletowa Eclat Femme Weekend   50 ml   1998,00/l   99,90    �   23223   Woda toaletowa 

Lucia   50 ml   1798,00/l   89,90    �   22434   Woda toaletowa Ice   30 ml   1263,33/l   37,90    �   22435   Woda toaletowa Fire   30 ml   1263,33/l   37,90    �   22436   Woda 

toaletowa Air   30 ml   1263,33/l   37,90    �   25395   Woda toaletowa Midsummer Woman   50 ml   1798,00/l   89,90 

 DLA NIEJ 

  �   32235   Woda toaletowa Elvie   50 ml   1798,00/l   89,90    �   30411   Woda toaletowa Voyager Woman   50 ml   1798,00/l   89,90    
�   30025   Woda perfumowana Volare   50 ml   1798,00/l   89,90    �   30026   Woda perfumowana Lady Avebury   50 ml   2698,00/l   134,90    
�   26761   Woda perfumowana VIP Night   50 ml   1798,00/l   89,90    �   26480   Woda perfumowana Paradise - edycja limitowana   30 ml   1466,67/l   44,00  
  �   25447   Woda toaletowa Seductive Musk   50 ml   998,00/l   59,90   49,90    �   31630   Woda toaletowa Happydisiac Woman   50 ml   1798,00/l   89,90 
  �   30061   Woda toaletowa Tenderly   50 ml   1798,00/l   89,90    �   31875   Woda toaletowa Tenderly Promise   50 ml   1798,00/l   89,90  
  �   11367   Woda perfumowana Amber Elixir   50 ml   1998,00/l   99,90    �   31816   Perfumy Giordani Gold Essenza    50 ml   2998,00/l   149,90 
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PEŁNA 
EUFORII 

kwiat datury, wanilia, malina

 TERAZ ZA JEDYNE 

     Woda perfumowana dla niej VIP Only
Hipnotyzujący i uwodzicielski, orientalno-
owocowy zapach oszałamia zmysły nieuchwytną 
nutą kwiatów datury i ma moc dawania 
niezwykłej radości.  50 ml 999,80/l

31998   89,90 

 49,99 
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 ZAPACH ZWYCIĘSTWA

Nasza pełna zmysłowej energii kolekcja zapachów dla 
mężczyzn to wspaniałe kompozycje, które sprawią, że twój 
ukochany wyróżni się z tłumu. Zainspiruj go aromatycznymi 

kreacjami, dzięki którym będzie mógł pokazać swój 
wyjątkowy styl. 

 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™ 

 DLA NIEGO 
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 TYLKO TERAZ ZA 

     Woda toaletowa S8 Night 
Magnetyzuje zmysłowością, intryguje mocnymi, 
męskimi nutami połączonymi z zamszem i aromatem 
czekoladowych pralinek. Tę wyjątkową kompozycję 
tworzy osiem najmodniejszych składników, od 
pomelo przez lukrecję i bazylię po liście tytoniu. 
Dla mężczyzny, który przyprawia kobiety o dreszcz 
pożądania... 50 ml 999,80/l

15183   79,90 

 Ekscytujący zapach dla 
zagadkowego mężczyzny, 

który lubi robić wrażenie! 

bazylia, lukrecja, praliny

 49,99 

 D
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 NOWA WODA TOALETOWA 
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  �   Woda toaletowa Voyager
Przeżyj przygodę swojego życia w 
towarzystwie pikantno-drzewnych 
nut zapachowych wody toaletowej 
Voyager. 75 ml 733,20/l

21707   79,90

54,99  

  �   Woda toaletowa 
Voyager Spirit
Pozwól, by pikantne, drzewne i morskie 
akordy wody toaletowej Voyager Spirit 
wyzwoliły w Tobie odwieczną naturę 
zdobywcy. 75 ml 733,20/l

25490   79,90

54,99  

 WYBIERZ SIĘ 
W NAJBARDZIEJ 
DZIKIE ZAKĄTKI 

� 

� 
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  �   Woda toaletowa dla niego 
Happydisiac
Pełeś życia zapach sprawi, że śa twojej 
twarzy zago ci u Śiech. Pobudzaj ca 
liŚośka kawiorowa, optyŚistyczśy 
akord ozośowy w sercu i ciepły zapach 
drewśa cedrowego wprawiaj  w wietśe 
saŚopoczucie i eŚaśuj  Śęsk  
zŚysłowo ci .  75 Śl 733,20/l

32159   89,90 

 FLAKON PEŁEN SZCZ CIA 
 Happydisiac Maś - zapach uskrzydlającej rado ci, szcz cia 

i twojego ogroŚśego apetytu śa życie! 

 TERAZ ZA JEDYNE 

 54,99 

 AROMATYCZNO-OWOCOWO-DRZEWNY 

 NOWO ! 

 D
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� 

zielośe jabłko, caviar liŚe, truskawki
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  �   Woda toaletowa Giordani Gold Man
Niezwykła nuta wetiweru, teraz zamkni ta we 
wspaniałym fl akonie. Kultowy zapach, idealny 
dla charyzmatycznego m czyzny, który potrafi  
docenić wyrafi nowane drobiazgi. Kompozycja 
rozświetlona bergamotką, ze szczyptą pieprzu 
i wysublimowaną, drzewną nutą wetiweru.  
75 ml 933,20/l

32155   99,90

69,99  

  �   Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu Giordani Gold Man
ę5Ę ml 133,27/l

32461   29,90

19,99  

 SZTUKA
PI KNEGO 

YCIA 

wetiwer, bergamotka, czarny pieprz

� 

� 
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  �   Woda toaletowa Possess Man
75 ml 799,87/l

31825   99,90

59,99  

niedojrzały grejpfrut, liść laurowy, 
irys

 STYLOWY 

PASEK TYLKO 

24,99 
przy zakupie wody 
Possess Man  

  �   Pasek męski Possess
Stylowy, pleciony pasek z imitacji skóry, 
idealny dla mężczyzny, który ceni sobie 
elegancję. Inspirowany strojami starożytnego 
Rzymu i pasujący do każdej stylizacji. 
Z metalowym zapięciem. Zapakowany 
w pudełko. Wymiary: 125 x 3 cm. 

28830   29,99  

 D
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 ZAPACH CHWAŁY
INSPIROWANY LEGENDĄ 
SPARTAKUSA 
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 Zapewnia 
dokładne, przyjemne 

golenie bez zaci ć
i podrażnień  24h 

ochrony przed 
nieprzyjemnym 
zapachem 

  �   Pianka do golenia 
North for Men Original
200 ml ę39,5Ę/l

32002   27,90  

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant 24 h North 
for Men Original
150 ml ę32,67/l

32006   19,90  

 KUP BE THE LEGEND ZA 

59,99
I ODBIERZ 

PIANK  ORAZ DEZODORANT 

W PREZENCIE 

� 

� 
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akordy skóry, jabłko, bób tonka

  �   Woda toaletowa Be the Legend
Pewny siebie, a zarazem otwarty. Fascynujący, 
a jednocześnie zrelaksowany: woda toaletowa 
Be the Legend perfekcyjnie odzwierciedla jego 
pełną kontrastów naturę, łącząc soczyste nuty 
jabłka ze zmysłowymi akordami skóry i bobu 
tonka. 75 ml 799,87/l

30468   89,90   59,99 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon

i poznaj zapach! 

 D
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 NOWE 
ŹRÓDŁO 
MOCY DLA 
WSPANIAŁYCH 
M CZYZN 

 KOMPLEKS ARCTIC PRO DEFENCE: 
nasz kultowy ekstrakt z korzeni 
wschodniosyberyjskich roślin jest niezwykle 
bogaty w antyoksydanty i chroni cer  przed 
wewn trznymi i zewn trznymi zagro eniami.

ŻE -SZE : ceniony za właściwości 
przeciwstarzeniowe i energizujące. Doskonale 
działa na odpowiedzialny za j drność skóry 
kolagen, nadaje cerze promienność, a tak e 
pomaga ją tonizować.

MINERAŁY: specjalnie dobrane minerały 
(cynk, mied  i magnez) dodają skórze wigoru 
i witalności, chronią ją oraz sprawiają, e cera 
jest bardziej świe a i jaśniejsza. 

 Dla m czyzn poszukujących doskonałości 
i tych, którzy ka dego dnia robią coś 
niezwykłego. Zdobywanie szczytów jest wa ne, 
dlatego udoskonaliliśmy seri  North for Men 

Recharge. Jej zadaniem jest chronić 
i utrzymywać w świetnej kondycji twoją cer , 
a tak e dodawać energii. To idealny sposób, 
by ruszyć na spotkanie nowych wyzwa . 



� 

� 

� 
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  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu North 
for Men Recharge 48h
150 ml 86,60/l

32012   19,90

12,99  
  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant kulkowy North 
for Men Recharge 48h  
50 ml 179,80/l

32013   14,90

8,99  

  �   Żel do mycia ciała 
i włosów North for 
Men Recharge
250 ml 51,96/l

32011   19,90

12,99  

 Nadaje skórze i włosom 
uczucie nawil enia 
i zadbania  

 EL DO MYCIA 
CIAŁA I WŁOSÓW 

 48H MAKSYMALNEJ 
OCHRONY 
przed powstawaniem 
nieprzyjemnego 
zapachu† 

 ZAPACH 
STWORZONY, BY 
DODAWAĆ ENERGII
Obud  dzień dzięki 
nowoczesnej mieszance 
cytrusów, unikalnej nuty 
kwiatowo-wodnej oraz 
ciepłych akordów drewna. 

 Szybkoschnąca 
formuła nie 
pozostawiająca 
białych śladów* 

 NOWOŚĆ! 

 D
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A
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 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj produkt 
i poznaj zapach! 

 †Test kliniczny 

 *Test konsumencki 
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 DLA NIEGO 

  �   26764   Woda toaletowa Manful   75 ml   1065,33/l   79,90    �   31288   Woda toaletowa Signature Zoom   75 ml   1332,00/l   99,90    
�   15560   Woda toaletowa Excite by Orifl ame   75 ml   1065,33/l   79,90    �   31236   Woda toaletowa Eclat Homme Sport   75 ml   1332,00/l   99,90  
 �   24737   Woda toaletowa Flamboyant Privé   75 ml   1198,67/l   89,90    �   8150   Woda toaletowa Glacier   100 ml   799,00/l   79,90    
�   19854   Woda toaletowa Glacier Ice   100 ml   799,00/l   79,90    �   25396   Woda toaletowa Midsummer Man   75 ml   1198,67/l   89,90    
�   8020   Woda toaletowa S8   50 ml   1598,00/l   79,90    �   30058   Woda toaletowa Men's Collection Citrus Tonic   75 ml   1065,33/l   79,90  
  �   31074   Woda toaletowa So Fever Him   75 ml   1332,00/l   99,90    �   19639   Woda toaletowa Flamboyant   75 ml   1198,67/l   89,90    
�   25472   Woda toaletowa Power Musk   50 ml   998,00/l   59,90   49,90   �   31639   Woda toaletowa Excite Force   75 ml   1065,33/l   79,90    
�   31199   Woda toaletowa Giordani Man Notte   75 ml   1332,00/l   99,90   �   10919   Woda toaletowa Ascendant   75 ml   1332,00/l   99,90    
�   31699   Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu Ascendant   150 ml   199,33/l   29,90    
   26483   Woda toaletowa Architect - edycja limitowana   30 ml   1463,33/l   43,90    
�   21559   Woda toaletowa Architect   75 ml   1332,00/l   99,90 
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  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Excite
150 ml 133,27/l

31240   29,90 

  �   Perfumowany 
dezodorant do ciała 
GO! Cool & Charming
150 ml 133,27/l

31641   29,90 

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Eclat Homme
150 ml 133,27/l

31698   29,90 

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
S8 Night
150 ml 133,27/l

31700   29,90 

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Architect
150 ml 133,27/l

31711   29,90 

  �   Perfumowany spray 
do ciała Paradise
75 ml 266,53/l

31706   29,90 

  �   Perfumowany 
dezodorant do ciała w 
sprayu Giordani Gold 
Original100 ml 199,90/l

31707   29,90 

 Dla niej  Dla niego 
  �   Perfumowany 
dezodorant do ciała 
GO! Hot & Sexy
150 ml 133,27/l

31642   29,90 

 Kup 1 za 19,99
Kup dowolne 2 za 

34,99 
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 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™ 

 Od samego początku, czyli powstania Orifl ame w 1967 roku 
mamy ogromny szacunek dla natury. Starannie dobieramy
i pozyskujemy składniki dla naszych kosmetyków, zarówno 

w Szwecji, jak i na całym świecie. Naszym celem jest 
upiększanie was, naturalnie! 

 ODMŁADZAJĄCY SKARB 
SZWEDZKICH ŁĄK

Lucerna jest niezwykle bogata
w antyoksydanty, pomaga chronić 
przed niekorzystnym wpływem 
środowiska, niweluje drobne 

zmarszczki oraz sprawia, że cera 
jest zdrowa i nawilżona. 

 INSPIROWANE

NATURĄ 



 W KA DYM WIEKU 
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  �   Przeciwstarzeniowy krem na 
dzień Love Nature z fi ltrem SPF 10
Lekki krem na dzień, który nawilża
i chroni skórę przed słońcem, szkodliwym 
działaniem środowiska i przedwczesnym 
starzeniem się. Zawiera koenzym Q10 
i naturalny ekstrakt z lucerny. 50 ml 
339,80/l

31394   29,90

16,99  

  �   Przeciwstarzeniowy krem 
na noc Love Nature
Odżywczy krem na noc z koenzymem 
Q10 i naturalnym ekstraktem z lucerny 
pomaga zwalczać oznaki starzenia
i zapewnia cerze świeży, jasny i młody 
wygląd. 50 ml 339,80/l

31395   29,90

16,99  

  �   Przeciwstarzeniowy krem 
pod oczy Love Nature
Jedwabisty krem nawilżający, który 
rozjaśnia skórę wokół oczu i zmniejsza 
widoczność drobnych zmarszczek. 
Zawiera koenzym Q10 i naturalny 
ekstrakt z lucerny. 15 ml 866,00/l

31396   22,90

12,99  

 Ochronny krem na dzień
z fi ltrem SPF 10 

 Bogaty krem na noc 
od ywia skórę
i pomaga zapobiegać 
pojawianiu się oznak 
starzenia. 

� 

� 

� 

 Nawil ający krem pod 
oczy o jedwabistej 
konsystencji.  

 WSZYSTKIE TYPY CERY 

 DO 

-40% 
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U
RĄ
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  �   Mydło do rąk w płynie Nature 
Secrets z antybakteryjnymi 
ekstraktami z drzewa 
herbacianego i mandarynki
300 ml 43,30/l

23412   17,90

12,99  
  �   ųel do rąk Nature Secrets 
z antybakteryjnymi ekstraktami 
z drzewa herbacianego 
i mandarynki
50 ml 259,80/l

23644   15,90

12,99  

 ųEL 
ANTYBAKTERYJNY
szybko usuwa bakterie 

bez uŴycia wody 

 Czy wiesz, Ŵe... 
 Antybakteryjny olejek z drzewa herbacianego posiada 
wiele korzystnych właściwości: pomaga nawilżyć 
i odżywić skórę oraz naturalnie ją dezynfekuje. 
Ekstrakt z mandarynki jest bogaty w witaminę C 
i fl awonoidy - pomaga pobudzać skórę i działa 
na zmysły orzeźwiającym zapachem. 

  �   Mydełko Nature Secrets 
z antybakteryjnymi 
ekstraktami z drzewa 
herbacianego 
i mandarynki
75 g 53,20/kg

23414   4,90

 3,99  

  �   Ochronne mydełko Nature 
Secrets z wanilią i granatem
75 g 53,20/kg

30883   4,90

 3,99  

 INSPIROWANE

NATURĄ 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

  �   ųel pod prysznic Nature 
Secrets z relaksującą lawendą 
i fi gą
250 ml 39,96/l

23409   16,90 

  �   Ochronny krem pod 
prysznic Nature Secrets 
z wanilią i granatem
250 ml 39,96/l

30882   16,90 

  �   ųel pod prysznic Nature 
Secrets z odświeŴającym 
ananasem i szałwią
250 ml 39,96/l

31669   16,90 

 9,99 

� � 
� 

� 

� 

� 

� 

 KAųDY ųEL 
POD PRYSZNIC ZA 
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 Soczyście owocowe 
balsamy 

dla zmysłowych ust 

 W KA DYM WIEKU
SKÓRA SUCHA 

  �   Balsam do ust Love 
Nature – truskawka
7 g 1427,14/kg

31075   17,90 

  �   Balsam do ust Love 
Nature – wiśnia
7 g 1427,14/kg

31076   17,90 

  �   Balsam do ust Love 
Nature – malina
7 g 1427,14/kg

31077   17,90 

 9,99 

  �   Krem do twarzy z oliwą 
z oliwek Love Nature
50 ml 199,80/l

32024   25,90

9,99  
  �   Kremowe mleczko do twarzy 
z oliwą z oliwek Love Nature
125 ml 127,92/l

32025   25,90

15,99  

  �   Balsam do ust z oliwą z oliwek Love Nature
4,5 g 2220,00/kg

32026   17,90

9,99  

 Od ywczy wyciąg 
z malin 

 Wygładzający 
ekstrakt 
z truskawek 

 Nawil ający 
ekstrakt z wiśni 

 IN
SP

IR
O
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N
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U
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 KA DY ZA 

� 

� 

� 

� 

� 

� 
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  �   Szampon z odżywką 
2 w 1 Nature Secrets 
z jojobą i mango do 
wszystkich rodzajów 
włosów
400 ml 34,98/l

21854   19,90 

  �   Szampon z pokrzywą 
i cytryną do włosów 
przetłuszczających się
400 ml 34,98/l

23708   19,90 

  �   Szampon do włosów 
normalnych Nature 
Secrets z jabłkiem 
i kwiatem dzikiego bzu
400 ml 34,98/l

26446   19,90 

  �   Ochronny szampon 
do włosów farbowanych 
Nature Secrets z 
olejkiem migdałowym 
i truskawką
400 ml 34,98/l

30942   19,90 

 2-W-1 DO 

WSZYSTKICH 

RODZAJÓW WŁOSÓW 
 WŁOSY 

FARBOWANE 

 KAŻDY SZAMPON 

400 ml 
ZA 

� 

� 

� 

� 

 13,99 

 WŁOSY 
TŁUSTE 

 WŁOSY 
NORMALNE 
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 Korzeń łopianu 
i ekstrakt z 

pestek grejpfruta 

zapobiegają łupieŴowi 
oraz zmiękczają włosy.  

 Ekstrakt z zielonej 
herbaty dodaje Ŵycia 
cienkim, przylegającym 

do głowy włosom, 
natomiast olejek 

z bergamotki 
oczyszcza, dodaje 

objętości i witalności. 

 Proteiny pszenicy 
chronią i wzmacniają, 

natomiast olejek 
z kokosa odŴywia 

i nawilŴa 

 Każdy z naszych szamponów 
i każda odżywka ma w składzie 
dokładnie wyselekcjonowaną, 
uzupełniającą się nawzajem parę 
naturalnych składników. Dzięki 
temu doskonale oczyszczają 
i odżywiają różne rodzaje 
włosów.   

� 

� 

� 

� 

� 

� 

 Czy wiesz, że... 

  �   Szampon z pszenicą 
i kokosem do włosów suchych 
i zniszczonych
250 ml 39,96/l

21860   13,90 

  �   Odżywka z pszenicą 
i kokosem do włosów 
suchych i zniszczonych
250 ml 39,96/l

21862   13,90 

  �   Przeciwłupieżowy szampon 
do włosów z łopianem 
i grejpfrutem
250 ml 39,96/l

22694   13,90 

  �   Przeciwłupieżowa odżywka 
do włosów z łopianem 
i grejpfrutem
250 ml 39,96/l

22695   13,90 

  �   Szampon dodający włosom 
objętości Nature Secrets z 
zieloną herbatą i bergamotką
250 ml 39,96/l

31233   13,90 

  �   Odżywka dodająca włosom 
objętości Nature Secrets z 
zieloną herbatą i bergamotką
250 ml 39,96/l

31234   13,90 

 KAųDY PRODUKT 

250 ml 
ZA  

 IN
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O
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 INSPIROWANE

NATURĄ 

 9,99 



82

  �   Wygładzający scrub 
do ciała Milk & Honey Gold
Luksusowy, cukrowy scrub 
z organicznie pozyskiwanymi 
ekstraktami mleka i miodu oraz 
naturalnymi składnikami złuszczającymi. 
Usuwa martwe komórki naskórka, 
nadaje skórze cudowny zapach. 200 ml 
99,95/l

31601   32,90

19,99  

  �   Odżywczy krem do rąk i ciała 
Milk & Honey Gold
250 ml 151,60/l

31602   37,90  

  �   Zmiękczające mydło do rąk 
w płynie Milk & Honey Gold
Wspaniale pachnące mydło do rąk 
z organicznymi ekstraktami z mleka 
i miodu.   300 ml 49,97/l

31603   21,90

14,99  

  �   Nawilżający krem 
do rąk Milk & Honey Gold
Wspaniale pachnący, bogaty krem 
odżywczy z organicznie pozyskiwanymi 
ekstraktami mleka i miodu. Zapewnia 
intensywne, 24-godzinne nawilżenie *. 
75 ml 159,87/l

31606   18,90

11,99  
  �   Zmiękczające mydełko 
Milk & Honey Gold
75 g 78,67/kg

31604   5,90  

  �   Nawilżający żel pod prysznic 
Milk & Honey Gold
200 ml 124,50/l

31605   24,90  

  �   Szampon do włosów 
Milk & Honey Gold
200 ml 124,50/l

31708   24,90  

  �   Odżywka do włosów 
Milk & Honey
200 ml 124,50/l

31709   24,90  

  �   Maska do włosów 
Milk & Honey
250 ml 119,60/l

31710   29,90  

� 

� 

� 

� 

� 

� 

 Oczyszcza
i zmiękcza skórę. 

 Z naturalnymi drobinkami 
złuszczającymi 

� 

� 

� 

 *T
es

t 
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  �   Odżywczy krem na noc 
Milk & Honey Gold
Iśteśsywśie śawilża cerę podczas 
śocy. Zawiera pozyskaśe orgaśiczśie 
ekstrakty Śiodu i Śleka. Odżywia skórę 
i przywraca jej śaturalśe piękśo. 50 Śl 
399,80/l

32543   32,90

19,99  

 NOWOŕĆ! 

  �   Odżywczy krem na dzień 
Milk & Honey Gold
Błyskawiczśie śawilża śa cały dzień. 
Z pozyskaśyŚ orgaśiczśie ekstrakteŚ 
z Śleka i Śiodu. Przywraca śaturalśe 
piękśo cery. 50 Śl 399,80/l

32542   32,90

19,99  

 ORGANICZNIE POZYSKIWANE 

MLEKO I MIÓD 
DLA MIĘKKIEJ I SPRĘŻYSTEJ SKÓRY 

� 

� 

 Czy wiesz, że... 
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 INSPIROWANE

NATURĄ 

 W KAŻDYM WIEKU
DO CERY BARDZO 

SUCHEJ 

 Mleko i Śiód to jedśe 
z śajstarszych, zśaśych 
człowiekowi produktów 
o śiezwykłych właŖciwoŖciach. 
Bogate w śawilżające i 
odżywcze witaŚiśy, Śiśerały 
i białka Śleko zśakoŚicie 
wpływa śa skórę. Bogaty w 
cukry Śiód zawiera Śiśerały 
i witaŚiśy, w tyŚ kwas foliowy, 
które Śają Śoc śawilżaśia, 
zŚiękczaśia 
i wygładzaśia skóry. 
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  �   Złuszczający scrub 
Swedish Spa
150 ml 266,00/l

18483   39,90  

  �   Regenerujący krem 
do rąk na noc Swedish Spa
75 ml 252,00/l

18484   18,90  
  �   Krem antycellulitowy 
Swedish Spa
200 ml 149,50/l

22683   29,90  

  �   Kosmetyczka Dots
Wyjątkowa, wielozadaśiowa kosŚetyczka, 
której desigś śawiązuje do śiezwykle 
kobiecego stylu lat 6Ę. UtrzyŚaśa w 
uroczej pastelowej tośacji i udekorowaśa 
klasyczśyŚ ŚotyweŚ groszków. W Ŗrodku 
szeŖć przegródek i Śiejsce śa szczotkę. 
 23,5 x ę2,5 x ę9,5 cŚ. 

28847   49,99  

 W środku: 
6 przegródek 
i miejsce na szczotkę 

� 

� 

� 

� 

 Idealna do przechowywania twoich 
kosmetyków do domowego spa, a także 
jako kosmetyczka podróżna. 

 * Do wyczerpania 
zapasów 

 NOWOŕĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA* 
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  OdŴywczy olejek Swedish Spa
Uniwersalny preparat z witaminą E 
i starannie dobraną mieszanką olejków: 
imbirowego, kokosowego i ze słodkich 
migdałów. 150 ml 133,27/l

18765   34,90

19,99 

KĄPIEL – dodaj kilka kropel 
do wanny z wodą, by poczuć  
terapeutyczne działanie olejku 

WŁOSY – rozgrzej nieco  
olejku w dłoniach i rozprowadź  
na końcówkach włosów przed  
ich umyciem (by je zregenerować) 
lub wmasuj w skórę głowy,  
by ją nawilżyć 

NAWILųANIE – zastosuj 
po kąpieli, a twoja skóra stanie 
się miękka; olejek jest też idealny  
do masażu, wystarczy, że rozgrzejesz 
odrobinę kosmetyku w dłoniach

POCZUJ SIĘ JAK 
W SZWEDZKIM SPA  
DZIĘKI NASZEMU 
OLEJKOWI 3 W 1

  Złuszczająca rękawica
Nylon exfoliating glove. Rozmiar 
uniwersalny: 18,5 x 16 cm. 

28021   9,90

5,99 
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  �   Stymulujący żel 
pod prysznic Swedish Spa
200 ml 129,50/l

18481   25,90  

  �   Odświeżający żel 
pod prysznic Swedish Spa
200 ml 89,95/l

21876   25,90

17,99  

  �   Zestaw do pielęgnacji 
rąk Swedish Spa
100 + 50 + 50 ml 149,95/l

31861   39,90

29,99  

 • Usuwa toksyny • Regeneruje 
• Przywraca równowagę 

 Przywracające równowagę 
SERUM odżywia i nawilża 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

  �   Serum przywracające 
równowagę skóry Swedish Spa
Nawilża i odżywia dzięki zawartości 
ochronnego malachitu, olejku ze 
słodkich migdałów i kompleksu 
Hydracare+. 40 ml 499,75/l

20373   29,90

19,99  

  �   Krem do twarzy Swedish 
Spa o podwójnym działaniu
Nawilżający krem wzbogacony 
oczyszczającym malachitem i 
pielęgnującą witaminą E. W ciągu 
dnia chroni skórę przed szkodliwymi 
czynnikami środowiskowymi. Nocą 
regeneruje i przywraca promienny 
wygląd. 50 ml 499,80/l

23735   42,90

24,99  

  �   Złuszczające 
mydełko Swedish Spa
Oczyszczające mydełko, które 
masuje i złuszcza skórę. O świeżym, 
kwiatowo-wodnym zapachu. 100 g 
69,90/kg

30005   13,00

6,99  
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CERA OCZYSZCZONA Z TOKSYN JUŻ W 

10 MINUT

 

  Oczyszczająca maseczka 
do twarzy Swedish Spa
Detoksująca maseczka z kompleksem 
Hydracare+, malachitem i glinką białą 
bogatą w mikroelementy i minerały.  
50 ml 199,80/l

20372   25,90

MASECZKA 
ZA JEDYNE

Zawitaliśmy do świata 
minerałów i wybraliśmy 
malachit o oczyszczających 
i regenerujących 
właściwościach. Kiedyś 
czczony jako symbol 
szczęścia i powodzenia, 
doskonale chroni skórę 
i zwalcza wolne rodniki.

IN
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RĄ

9,99

Nakładaj maskę raz w tygodniu  
na 10 minut. Spłucz dokładnie 
ciepłą wodą. 

Bogata w minerały maseczka 
kaolinowa oczyszcza cerę, 
natomiast malachit ją detoksykuje  
i przywraca równowagę. 

SPOSÓB DZIAŁANIA

JAK UŻYWAĆ:
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 MIĘTA I MALINA 

 ŻEŃ-SZEŃ I MARAKUJA 

 ALOES I ARBUZ 

 RELAKSUJĄCA LAWENDA I FIGA 

 DRZEWO HERBACIANE 

 DZIKA RÓŻA 

 MALINY 

 RÓŻA I DREWNO SANDAŁOWE  

 ALOES 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

 O
ST

A
T

N
I R

A
Z

 
W
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A
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G
U

 

     Mydełko z relaksującą 
lawendą i fi gą
75 g 65,33/kg

23410   4,90  

     Krem do rąk i ciała 
z relaksującą lawendą 
i fi gą
200 ml 99,50/l

23411   19,90  

     Mydełko Nature Secrets 
z nawilŴającym aloesem 
i arbuzem
75 g 65,33/kg

24204   4,90  

     ųel pod prysznic Nature 
Secrets z relaksującą 
lawendą i fi gą
400 ml 62,25/l

24212   24,90  

     ųel pod prysznic 
z nawilŴającym 
aloesem i arbuzem
400 ml 62,25/l

24213   24,90  

     Mydło do rąk w płynie 
Nature Secrets 
z orzeŲwiającym 
Ŵeń-szeniem i marakują
300 ml 59,67/l

26445   17,90  

     Złuszczający Ŵel 
pod prysznic Nature Secrets 
z energetyzującą miętą 
i maliną  400 ml 62,25/l

22670   24,90  

     Krem do rąk Nature Secrets 
z energetyzującą miętą 
i maliną  75 ml 172,00/l

23400   12,90  

     ųel do okolic oczu z aloesem 
Love Nature
15 ml 1326,67/l

30143   19,90  

     ųel oczyszczający do twarzy 
z aloesem Love Nature
150 ml 172,67/l

30144   25,90  

     ųelowa maseczka do twarzy 
Love Nature z aloesem
50 ml 398,00/l

30148   19,90  
     Tonik do twarzy z aloesem 
Love Nature
150 ml 159,33/l

30149   23,90  

     Scrub do twarzy Love 
Nature z aloesem
50 ml 398,00/l

30150   19,90  

     Emulsja do twarzy z olejkiem 
z drzewa herbacianego Love 
Nature  50 ml 518,00/l

30124   25,90  
     ųel oczyszający z olejkiem 
z drzewa herbacianego Love 
Nature  150 ml 172,67/l

30153   25,90  

     Maseczka Love Nature z 
glinką i olejkiem z drzewa 
herbacianego Love Nature  
50 ml 398,00/l

30154   19,90  

     Krem na noc z ekstraktem 
z dzikiej róŴy Love Nature
50 ml 518,00/l

30161   25,90  

     Krem pod oczy z ekstraktem 
z dzikiej róŴy Love Nature
15 ml 1326,67/l

30162   19,90  

     Mleczko oczyszczające 2-w-1 
z dziką róŴą Love Nature
150 ml 166,00/l

30163   24,90  

     Olejek do twarzy Love 
Nature z dziką róŴą
25 ml 1036,00/l

30164   25,90  

     Kremowy mus do twarzy 
z maliną Love Nature
50 ml 518,00/l

31302   25,90  

     ųel do mycia twarzy z maliną 
Love Nature
150 ml 172,67/l

31303   25,90  

     Scrub do twarzy z maliną 
Love Nature
50 ml 398,00/l

31304   19,90  

     ųel pod prysznic Nature 
Secrets z nawilŴającym 
aloesem i arbuzem
250 ml 47,96/l

24203   16,90   11,99  

     Balsam do rąk i ciała RóŴa 
i Drewno Sandałowe 
Essense&Co.
300 ml 89,97/l

31854   37,90   26,99  
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  �   Mydło do rąk w płynie 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 66,63/l

31850   29,90

19,99  

  �   Balsam do rąk i ciała 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 89,97/l

31851   37,90

26,99  

  �   Żel pod prysznic 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 66,63/l

31852   29,90

19,99  

 Balsam

z odżywczymi 
olejkami 
zmiękcza skórę 

 Luksusowy żel 
pod prysznic 
tworzy kremową, 
pachnącą piankę 

 DO 

-30% 

� 
� 

� 

 Mydło w płynie 
oczyszcza i 
nawilża 
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 "Dodając do swojego śniadania 
koktajl Natural Balance 
i saszetkę WellnessPack, 
dostarczasz organizmowi 
fantastyczną porcję substancji 
odżywczych w najważniejszym
momencie dnia." 

 Elisabet Nordström, PhD
Naukowiec z zespołu ds. 
Komunikacji i Deklaracji 
Wellness 

 OPRACOWANE W SZWECJI 

 200 ml czerwonych owoców 
jagodowych

2 łyżki jagód goji
100 ml płatków owsianych

1 miarka truskawkowego koktajlu 
Natural Balance

200 ml odtłuszczonego jogurtu

+

1 saszetka WellnessPack 

 ENERGIA 

 Pyszny koktajl WellnessBreakfast™: 



91

 W
E
L
L
N

E
SS

 

+

 Wellness Breakfast™ 

 1 porcja Koktajlu Natural Balance 

1 saszetka WellnessPack

+ twoje ulubione dodatki 

  �   15447 Truskawkowy 

  �   22138 Czekoladowy 

  �   15448 Waniliowy 

 Zacznij dzień ze śniadaniem 
Wellness Breakfast™! 

 WELLNESS BREAKFAST™. NAJLEPSZY SPOSÓB NA POWITANIE DNIA! 

 Przygotowanie świeżego, zdrowego i wartościowego śniadania 
każdego dnia może stanowić problem. Dlatego dodaj do swojego 
porannego posiłku Koktajl Natural Balance oraz zawartość saszetki 
WellnessPack i zacznij dzień tryskając energią!  

 Dlaczego Wellness Breakfast™? 

  �   22791 WellśessPack dla pań. 
Suplement diety 

  �   22793 WellnessPack dla panów. 
Suplement diety 

    Koktajle Wellness 
Natural Balance
rodek spożywczy zawieraj cy 

optyŚalś  koŚpozycj  
śaturalśych składśików, dla 
bezpiecznego i efektywnego 
odżywiaśia si .  Zawiera 
21 porcji. 378 g  330,42/kg

124,90

    WellnessPack
Dzieśśa dawka OŚega 3, 
kompleksu Swedish Beauty Plus 
oraz ŚultiwitaŚiś i Śiśerałów, 
które dostarczaj  eśergii oraz 
poprawiaj  wytrzyŚało  
i saŚopoczucie. Dost pśa 
w 2 wersjach: dla kobiet 
i Ś żczyzś.  Zawiera 
21 saszetek. 

109,90

� � 

� 
� 

� 

 1 ZŁ! 

 CZUJ SI  DOSKONALE. 
PŁA  MNIEJ. 
 Kup 3 produkty, a czwarty 
możesz mieć za 

 * W subskrypcji Wellness 
O szczegóły zapytaj swojego 
Konsultanta 

 Zawiera ponad 20 mikroelementów
Dodaje energii

Zapewnia uczucie sytości
Pozwala kontrolować wagę
Opracowane w Szwecji 
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1 Baton Natural Balance
zawiera: 

 BŁONNIK
Tyle co w jednej porcji 
owsianki 

 TŁUSZCZE
Tyle co na jednej łyżeczce 
oleju roślinnego 

 W GLOWODANY
Tyle co w jednej 
pomarańczy 

 KALORIE
Tyle co w garści orzechów 

 Produkty przedstawione powyżej zawierają także 
mikroelementy, które nie występują w składzie batonów 
Natural Balance. 

 BIAŁKO
Tyle co w jednym jajku 

 Czy wiesz, że... 

    Batony Wellness Natural Balance
W 100% naturalne, zdrowe, 

pełnowartościowe batony w dwóch 
smakach.  7 sztuk w opakowaniu. 280 g 
(7 x 40 g). 
ę78,2ę/kg

49,90
  �   25385 Z kawałkami czekolady   �   25386 Z kawałkami owoców 

 Batony natural balance.  

 Dla słodkiej i zdrowej 
UTRATY WAGI! 

 7 
batonów 
w każdym 

opakowaniu! 

 Z kawałkami 
czekolady:

• Kakao
• J czmień 

• Płatki owsiane 

 Z kawałkami owoców:
• Granat 
• Jagoda acai 
• Borówka 
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 Towarzystwo Nauk Przyrodniczych Igelösa to centrum 
badań medycznych w Lund w Szwecji. Prowadzi go 
Stig Steen, dr nauk medycznych, profesor Oddziału 
Kardiotorakochirurgii Szpitala Uniwersyteckiego w Lund. 
Igelösa jest miejscem, w którym narodził się Wellness 
Orifl ame.  

 Pyszna i odżywcza przekąska prosto z 

KUCHNI IGELÖSA 

 W
EL

LN
ES

S 

  �   28583   Zupa pomidorowa 

z bazylią Natural Balance 
  �   28584   Zupa szparagowa 

Natural Balance  
297,38/kg

124,90

 1 ZŁ! 

 CZUJ SIĘ DOSKONALE. 
PŁAĆ MNIEJ. 
 Kup 3 produkty, a czwarty 
możesz mieć za 

 * W subskrypcji Wellness 
O szczegóły zapytaj swojego 
Konsultanta 

  �   Szejker z miarką

25479   12,90

9,90  

 TYLKO 

76 
KALORII 

 21
porcji

w opakowaniu 

� 



� 

� 

� 

� 

� � 

  �   Multiwitaminy i minerały 
dla kobiet
Opakowanie zawiera 60 tabletek 
(2 miesi ce stosowania). 

22794   59,90  
94

  �   Multiwitaminy i minerały 
WellnessKids – suplement diety
Poł czenie 13 witamin i 8 minerałów dla 
dzieci w wieku powyżej 3 lat. Tabletki 
do żucia z naturalnym, pomarańczowym 
aromatem. Dzieci w wieku 3-9 lat jedna 
tabletka dziennie. Dzieci w wieku powyżej 
10 lat dwie tabletki dziennie. 
21 tabletek x 1,1 g. 

28241   39,90  

 Naturalne i pyszne 

WITAMINY DLA 
TWOICH DZIECI! 

 OD 3 

ROKU 

YCIA 

 1 ZŁ! 

 CZUJ SIĘ DOSKONALE. 
PŁA  MNIEJ. 
 Kup 3 produkty, a czwarty 
możesz mieć za 

 * W subskrypcji Wellness 
O szczegóły zapytaj swojego 
Konsultanta 

  �   Kompleks Swedish Beauty 
Plus – suplement diety  
30 kapsułek w opakowaniu. 

25414   74,90  

 KOMPLEKS SWEDISH BEAUTY 
PLUS to połączenie antyoksydantów 
pozyskiwanych z alg pochodzących 
z Archipelagu Sztokholmskiego oraz 
jagód porastających lasy Szwecji. 

 Dlaczego potrzebujesz kwasów Omega 3?
Badania pokazują zbawienny wpływ 
nienasyconych kwasów tłuszczowych 
Omega 3 EPA i DHA na pracę i kondycję 
serca, funkcjonowanie mózgu, wzrok, 
poziom trójglicerydów we krwi 
i ciśnienie krwi.* 

  �   Kwas Omega 3 
– suplement diety 
60 kapsułek 

15397   69,90  

 Witaminy i minerały to substancje 
niezbędne do prawidłowego 
funkcjonowania organizmu. 
Przyswajamy je z pożywieniem, 
ponieważ nasze organizmy nie 
są w stanie ich produkować. 
Potrzebujemy ich zarówno 
w okresie wzrostu i rozwoju, 
jak i dla zachowania dobrego 
zdrowia na co dzień. 

 Specjalnie wyselekcjonowane 
składniki dla niej i dla niego!
MULTIWITAMINY I MINERAŁY 

  �   Multiwitaminy 
i minerały dla mę czyzn
Opakowanie zawiera: 
60 tabletek (2 miesi ce 
stosowania). 

22795   59,90  

 na 

60 
dni 

 na

30 
dni 

 na

30 
dni 

 Oczyszczony olej rybny wzmocni twoj  odpornoś !

OMEGA 3 

 Odkryj szwedzki sekret młodości!  
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 PODSTAWA 

PIĘKNYCH WŁOSÓW 
I ZDROWYCH PAZNOKCI 

 Zawiera ekstrakt 

z jabłek, który wspiera 
wzrost komórek 
włosów* 

 Widoczne rezultaty 
już po 3 miesiącach!  

  �   Kompleks odŴywczy do włosów i paznokci 
– suplement diety
Pomaga zapobiegać wypadaniu włosów i zapewnia 
włosom i paznokciom podstawowe składniki odżywcze. 
Zażywaj 2 tabletki raz dziennie przez minimum 3 
miesiące. 42 tabletki x 730 mg. 

23473   74,90   59,99  

 WŁOSY 
 •  Zwiększa 

objętość włosów
•  Redukuje wypadanie 

włosów 

 PAZNOKCIE 
 •  Wzmacnia paznokcie
•  Zmniejsza 

ich łamliwość 
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 SKŁADNIKI AKTYWNE:
•  Procyjanidyny z jabłek zwiększają ilość, 

objętość i sprawiają, że włosy stają się 
mocniejsze. 

•  L-cysteina to składnik włosów i paznokci, 
który wzmacnia je i dodaje sprężystości. 

•  L-lizyna zapobiega wypadaniu włosów 
i przedłuża ich cykl życia. 

•  ųelazo zapobiega utracie włosów 
i wpływa na wzrost nowych. Jest także 
istotne dla zdrowia matrycy paznokci.  

• Witamina C zwiększa przyswajalność żelaza. 
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 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™ 

 CIAŁO I WŁOSY 
 ODŚWIEŻENIE, PIELĘGNACJA, RELAKS

Wspaniałe zapachy przyniosą ci przyjemne orzeźwienie
- od stóp do głów. Inspirowane najdalszymi 

i najbardziej egzotycznymi zakątkami naszego globu, 
gwarantują świeżą dostawę energii każdego dnia! 
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  �   Myjka do ciała
Wymiary: 18,5 x 9,5 cm. 

8590   9,90

4,99  

 17,99 

 ROZMIAR XXL 

� 

� 

� 

  �   Żel pod prysznic 
Dicover Parisian Delight 
750 ml 23,99/l

30743   29,90 

  �   Żel pod prysznic 
Discover Icelandic Purity
Odświeżający żel pod prysznic 
o zapachu jałowca i nut wodnych. 
Formuła o zrównoważonym pH. 
Nie zawiera mydła.
 750 ml 23,99/l

31672   29,90 

 KAŻDY ZA 
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  �   el pod prysznic 
Discover Bali Paradise
 250 ml 31,96/l

30072   12,90 

  �   el pod prysznic 
Discover Japanese Ceremony
250 ml 31,96/l

32638   12,90 

  �   el pod prysznic 
dla mę czyzn Discover 
Brazilian Adventure
 250 ml 31,96/l

30071   12,90 

  �   el pod prysznic 
Discover Japanese Wisdom
250 ml 31,96/l

32639   12,90 

� 

� 

� 
� 

 Oznaki wiosny 

 Poranki pełne energii! 

 KAŻDY ZA 7,99
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  �   30076   Mydełko Discover 
Parisian Delight 
  �   32640   Mydełko Discover 
Japanese Ceremony 
  �   30073   Mydełko Discover 
Bali Paradise 
  �   30070   Mydełko Discover 
Brazilian Passion 
44,33/kg

4,90

3,99 KAŻDE ZA 

 Mydełka 100 g 

 UCIECZKA DO RAJU 

� 

� 

� 

� 

 Energizująca 
brazylijska guarana 

 Egzotyczny lotos 
i lilia wodna 

 Zielona 
herbata 
i japońska 
kamelia 
Tsubaki  

 Lawenda 
i słodka wanilia 
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 Usuwa zbędne 
owłosienie już

w 3 minuty 

 Ułatwia depilację
i jednocześnie 
zmiękcza skórę! 

  �   Żel do golenia 
Silk Beauty
150 ml 86,60/l

22932   17,90

12,99  

  �   Jednorazowe maszynki do 
golenia dla kobiet Delicate
2 maszynki w zestawie. 
12,8 x 4,5 x 2 cm. 

23783   9,90

6,99  

  �   Krem do depilacji Silk 
Beauty Smooth Skin
100 ml 199,90/l

31277   29,90

19,99  

  �   Mydełko Silk Beauty
100 g 39,90/kg

31281   5,90

3,99  

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 
24h Silk Beauty
50 ml 199,80/l

31365   13,90

9,99  

 Chroni przed 
powstawaniem 

nieprzyjemnego zapachu 

 SKÓRA
GŁADSZA

W DOTYKU 

 2 maszynki 
w ZESTAWIE 

 D
O
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� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

 miękka skóra przez 
24 godziny 

 OSTATNI RAZ
W KATALOGU 

  �   Paski z woskiem Silk 
Beauty do depilacji
16 pasków z woskiem i 2 chusteczki 
664,44/kg

23949   29,90  

  �   Paski z woskiem Silk 
Beauty do depilacji twarzy
20 pasków i 4 chusteczki 1,50/szt.

25382   29,90  
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  �   Rękawiczki 
do nawilżania
(L) 20,5 cm x (W) 13 cm. 

26406   19,90

11,99  

  �   Odżywczy krem 
do rąk SoftCaress
100 ml 89,90/l

31345   14,90

8,99  
  �   Krem do rąk 
Silk Beauty
150 ml 79,93/l

31364   19,90

11,99  

 Intensywnie 
nawilża i odżywia 
suche dłonie dzięki 
zawartości olejku 
z makadamia 

 Zakładaj rękawiczki 
na noc – po 

nakremowaniu rąk 

 Proteiny jedwabiu 
nawilżająją dłonie

i nadają im miękkość 
przez 24 godziny 

� 

� 

� 

 TERAZ DO 

-40% 

 ROZMIAR

XL 
 150 ml 

 BŁYSKAWICZNA 
POMOC 

DLA SUCHYCH DŁONI 
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  �   Odświeżający 
dezodorant do higieny 
intymnej Feminelle
75 ml 238,67/l

24890   17,90  

  �   Odświeżające chusteczki 
do higieny intymnej 
Feminelle
20 szt. 0,90/szt.

30004   17,90  

  �   Ochronny płyn do higieny 
intymnej Feminelle
300 ml 76,33/l

31326   22,90  

 UCZUCIE PEŁNEGO KOMFORTU 

 Kojąca pielęgnacja z 
dodatkiem witamin i 

wyciągiem z kwiatów 
peonii 

 Ekstrakt z Magnolii 
ceniony jest za swoje 

właściwości kojące
i pielęgnujące skórę 

 EDYCJA 
LIMITOWANA 
  �   Pudełko na 
tampony Feminelle
Wymiary: 5 x 2 x 7 cm. 

24380   10,99   
6,99  

  �   30547   Łagodny 
płyn do higieny 
intymnej Feminelle 
  �   24891   Kojący 
płyn do higieny 
intymnej Feminelle 
43,30/l

22,90

12,99

 Płyny do higieny 
intymnej 300 ml 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

 KAŻDY ZA 

 Testowane dermatologicznie
i ginekologicznie 

 Łagodne, kremowe,
o zbalansowanym pH 

 Z dodatkiem witamin
i kwasu mlekowego 
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  �   27981   Szczoteczka 

Optifresh Soft – Różowa 
  �   27982   Szczoteczka 

Optifresh Soft – Biała 

12,90

7,99 KAŻDA ZA 

 Szczoteczki 
Optifresh  

 Pasty Optifresh,
100 ml 

  �   31123   Pasta do zębów 
Optifresh Complete 8 Total 

Protection 

  �   31673   Ziołowa pasta do 
zębów Optifresh System 8 
129,90/l

17,90

12,99

  �   Pasta do zębów dla 
dzieci Optifresh o 
smaku truskawkowym
50 ml 278,00/l

31133   13,90  

 100 ml 

  �   Płyn do płukania jamy 
ustnej Optifresh System 8
Płyś do płukaśia ust z SysteŚeŚ 
8 i aktywśyŚ koŚplekseŚ 
ochrośśyŚ zapewśia 
całodzieśśą ŖwieżoŖć i uczucie 
czystych zębów. Zapobiega 
śieprzyjeŚśeŚu zapachowi, 
zwalcza bakterie, dba o zdrowie 
zębów i dziąseł. 500 Śl 35,98/l

31134   26,90

17,99  

� 

� 

� 

� 

� 

� 

 Pasty do z bów
z fl uorem są 
rekomendowane 
przez Szwedzkie 
Stowarzyszenie 
Stomatologiczne. 

 KAŻDA ZA 

 CAŁKOWITA 
OCHRONA, 

KOMPLEKSOWA 
PIEL GNACJA

– SĄ POWODY 
DO UŕMIECHU! 

 500 ml 
= 33 porcje 

 EFEKTYWNA OCHRONA 



1 2 3 4 5

 6 śakładek 
polerujących 

� 
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 ZALETY ZESTAWU 

DO PEDICURE:

• Wygodny kształt
•  Dysk piłujący ze stali 

nierdzewnej
• Polerka
•  6 dodatkowych nakładek 

polerujących
• Szczoteczka
• Woreczek
•  Nie wymaga kabla 

(zasilany baterią) 

 Pokrywka 

  �   Nawilżający balsam 
do ciała Happy Skin do 
skóry suchej/normalnej
750 ml 30,65/l

23699   44,90   
22,99  

  �   23727   Dezodorant 
antyperspiracyjny 
w sprayu 24h Activelle 
nie pozostawiający 
białych śladów 
  �   31271    Dezodorant 
antyperspiracyjny 48h w 
sprayu Activelle Extreme 
Protection 
99,93/l

19,90

14,99

 Dezodoranty 150 ml 

 KA DY ZA 

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 24h w 
kremie Activelle Pure Care
50 ml 259,80/l

30137   16,90   12,99  

 750 ml 

ROZMIAR XXL 

� 

� 

� �  5 ŁATWYCH KROKÓW 
DO GŁADKICH STÓP 

 Woreczek do 
przechowywania 

 Zanurz stopy 
w ciepłej wodzie 
na 10-15 minut 
i osusz je 
ręcznikiem. 

 Nałó  dysk piłujący 
i usuń zrogowaciały 
naskórek. 

 Wymień dysk 
na nakładkę 
polerującą, by 
wygładzić skórę.  Opłucz stopy. 

 Posmaruj stopy 
swoim ulubionym 
kremem z serii 
Feet Up. 

 Tarcza ze stali 
nierdzewnej 

  �   Zestaw do pedicure 
Feet Up Care
redśica: 66 ŚŚ. Długo ć: 103 ŚŚ. 

WyŚiary obudowy: 105 ŚŚ x 80 ŚŚ 
x 160 ŚŚ.
27429   99,90 

 Szczoteczka
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 Separatorki 
z miękkiej 
pianki ułatwią 
Ci robienie 
pedicure 

  �   Separatorki 
do pedicure
Wymiary: 
13,5 x 5,5 x 0,8 cm. 

28287   9,90

5,99  

 Krem do stóp 150 ml 

  �   20563   Kojący krem 
do stóp Feet Up 

  �   30356   Krem do stóp 
Feet Up z odżywczym 
woskiem pszczelim 
99,93/l

29,90

14,99
 KAŻDY ZA 

  �   Orzeźwiający 
dezodorant do stóp 
Feet Up
250 ml 67,96/l

21441   32,90

16,99  

 PEŁNY KOMFORT DLA STÓP 

 C
IA

ŁO
 I 

W
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 150 ml 
ROZMIAR 

XL 
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  �   Wygładzający krem 
do stylizacji HairX 
Smooth & Sleek
150 ml 99,93/l

30881   21,90 

14,99  

  �   Pianka do stylizacji 
włosów HairX Volume 
Boost
200 ml 74,95/l

30550   21,90

14,99  

  �   Super mocno 
utrwalający lakier 
do włosów HairX 
75 ml 133,20/l

31220   14,90

9,99  

 1.  Przełóż włosy 
przez środek 
opaski

2.  Owiń je 
wokół opaski

3.  Złącz końce 
opaski, by 
utworzyć 
okrągłego 
koka 

 Rozmiar idealny 
do torebki 

 Ujarzmia niesforne kosmyki 
nawet w wilgotnym powietrzu 

 95% natychmiast 
zwiększa objętość 

 *O
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�  24H 
OBJĘTOŚCI 

 48H 

 24H 
UTRWALENIA 

 OSTATNI RAZ

W KATALOGU 

 CO TO TAKIEGO?
Keratyna to białko, 

z którego zbudowane są Twoje włosy. 
Stanowi główny budulec łodygi włosa, 
odpowiadając za ich wytrzymałość 
i elastyczność. Keratyna wchodzi 

również w skład zewnętrznej osłonki 
włosa, chroniąc włosy przed 

działaniem wysokich temperatur 
i szkodliwym wpływem 

środowiska. 

 IDEALNY 
KOK W 
KILKA 
SEKUND 

 NOWY SEZON, 

NOWY STYL 

  �   Opaska do koka
Opaska, dzięki której łatwo i szybko 
możesz spiąć włosy w piękny, stylowy 
kok. Wymiary: 31 x 5 cm. 

27573   12,99  
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  �   Maska do włosów Eleo
125 ml 199,92/l

31611   39,90

24,99  

  �   Ochronny olejek 
do włosów Eleo
50 ml 599,80/l

31614   41,90

29,99  

 POKOCHAJ SWOJE 
WŁOSY NA NOWO 

  �   Szczotka do włosów 
– modelująca
WyŚiary: długoŖć: 23 cŚ, 
szerokoŖć: 7,8 cŚ. 

27134   24,90

14,99  

 Raz w tygodniu, zastąp 
odżywkę odbudowującą 
maską, pozostaw na 
3-5 Śiśut, a następnie 
dokładnie spłucz. 

 Zwiększa 
objętość 

 Głęboko 
odżywia 
włosy 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

 NATURALNE

SKŁADNIKI DLA 
MOCNYCH, LŕNIĄCYCH 

WŁOSÓW:
•olejek arganowy

•olejek różany
•łopian

•Witamina F 

  �   Szampon do włosów 
Eleo
200 ml 134,50/l

31609   26,90  

  �   Odżywka do włosów 
Eleo
150 ml 179,33/l

31610   26,90  

  �   Wygładzający olejek 
do włosów Eleo
50 ml 838,00/l

31615   41,90  
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  �   Suchy szampon 
do włosów HairX
150 ml 126,60/l

30065   26,90

18,99  

  �   Szampon przywracający 
włosom równowagę HairX
250 ml 47,96/l

30064   16,90

11,99  

 Pomaga wydłuŴać czas 
do kolejnego mycia 
głowy. Włosy wyglądają 
CZYSTO I ŚWIEųO 
DO 72 GODZIN* 

 91% 
 POTWIERDZA: 
WŁOSY MNIEJ SIĘ 
PRZETŁUSZCZAJĄ* 

 *Testy konsumenckie z udziałem
50 kobiet z przetłuszczającymi 

się włosami 

� � 

 DO WSZYSTKICH TYPÓW 

WŁOSÓW 
 DO PRZETŁUSZCZAJĄCYCH 

SIĘ WŁOSÓW 

 *Test instrumentalny
**Test konsumencki 

 1. ODBUDOWA I NAWILųANIE* 

2. WSPANIAŁY BLASK** 

3.       JEDWABISTA GŁADKOŚĆ
I MIĘKKOŚĆ**

4. KONTROLA PUSZENIA
    SIĘ WŁOSÓW** 

5.     OCHRONA KOLORU
6. OBJĘTOŚĆ** 

7.  ŁATWOŚĆ ROZCZESYWANIA**

8.  OCHRONA PRZED
ROZDWAJANIEM SIĘ
KOŃCÓWEK

9. OCHRONA PRZED WYSOKĄ
    TEMPERATURĄ
10. UJARZMIANIE NIESFORNYCH
    KOSMYKÓW**  

 10 w 1 

 ęĘ KORZYŚCI

+ KOMPLEKS OMEGA 

  �   Krem CC do włosów HairX
 Wielozadaniowy kosmetyk ęĘ w ę pomaga nawilżać, 
chronić i wzmacniać włosy. Używaj go kiedy chcesz, 
by błyskawicznie nadać włosom zdrowy i piękny 
wygląd.  ę5Ę ml 133,27/l

32142   29,90   19,99  

 DRZEWO 
HERBACIANE 

 DRZEWO HERBACIANE 

� 
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  �   Regenerujący szampon 
do włosów HairX
400 ml 37,48/l

30331   21,90   14,99  

  �   Przeciwłupieżowy szampon 
do włosów HairX Dandruff 
Rescue
400 ml 37,48/l

30879   21,90   14,99  

 6-GINGEROL pomaga koić 
i oczyszczać skórę głowy, 
jednocześnie dbając o włosy 

 Silny antyoksydant działa 
na skórę głowy, dzięki czemu 
włosy stają się piękniejsze 

  �   Wałki do włosów
Dodaj włosom objętości lub wykreuj 
wspaniałe loki dzięki łatwym w użyciu 
wałkom do włosów. Materiał: PP. 
W zestawie 5 sztuk. Wymiary: 
2,4 x 2,7 x 8,8 cm. 

24858   12,90   7,99  

 Dla pięknych, 
dużych loków 

� 

� 

� 

 400 ml 
ROZMIAR 

XL 

 PROFESJONALNA 

PIELĘGNACJA 

W ROZMIARZE XL! 
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 DO 

WŁOSÓW 

 DLA

DŁONI 

 DLA

STÓP 

 DO

CIAŁA 

 OSTATNI RAZ

W KATALOGU 

� � � 

     Regenerujący szampon 
do włosów HairX Restore 
Therapy
250 ml 67,60/l

26642   16,90  
     Regenerująca odżywka 
do włosów HairX Restore 
Therapy
200 ml 84,50/l

26671   16,90  
     Maska do włosów HairX 
Restore Therapy
200 ml 119,50/l

26673   23,90  
     Regenerujące serum 
na rozdwajające się 
końcówki włosów HairX 
Restore Therapy – bez 
spłukiwania  30 ml 896,67/l

26674   26,90  

     Suchy szampon dodający 
włosom objętości HairX 
Volume Boost
150 ml 179,33/l

26676   26,90  
     Szampon zwiększający 
objętość HairX Volume 
Boost
400 ml 54,75/l

30179   21,90  

     Pianka skręcająca włosy 
HairX Curls & Waves
200 ml 109,50/l

31090   21,90  

     Lakier do włosów HairX 
Volume Boost
200 ml 109,50/l

31091   21,90  

  �   Balsam do ciała Happy 
Skin do skóry wrażliwej
400 ml 69,75/l

23729   27,90  

  �   Nawilżający balsam do ciała 
Happy Skin do skóry normalnej 
i suchej  400 ml 69,75/l

23730   27,90  

  �   Odżywcze mleczko do ciała 
Happy Skin do bardzo suchej 
skóry  400 ml 69,75/l

23733   27,90  

     Wygładzający szampon 
do włosów HairX Smooth 
Control  250 ml 67,60/l

30066   16,90  

     Wygładzająca odżywka 
do włosów HairX Smooth 
Control  200 ml 84,50/l

30067   16,90  

     Serum wygładzające 
włosy HairX Smooth 
Control  150 ml 152,67/l

30068   22,90  

     Termoochronny spray do 
stylizacji bez spłukiwania 
HairX  150 ml 146,00/l

30552   21,90  

     Skoncentrowany krem 
odżywczy do rąk
50 ml 398,00/l

17305   19,90  

     Dezodorant 
antyperspiracyjny w 
sprayu 24h Activelle 
Cotton Dry  150 ml 132,67/l

25280   19,90  
     Dezodorant 
antyperspiracyjny 24h 
Activelle Cotton Dry
50 ml 278,00/l

25281   13,90  

     Dezodorant 
antyperspiracyjny 24h 
Activelle Green Tea Fresh
50 ml 278,00/l

30332   13,90  
     Dezodorant 
antyperspiracyjny w sprayu 
24h Activelle Green Tea 
Fresh  150 ml 132,67/l

30333   19,90  

     Nawilżający krem do rąk 
z silikonem i gliceryną 
Incredible
75 ml 198,67/l

30909   14,90  

     Krem do ciała Silk 
Beauty
200 ml 149,50/l

31279   29,90  

     Krem do rąk Silk Beauty
100 ml 149,00/l

31363   14,90  

     Orzeźwiający 
dezodorant do stóp 
Feet Up
150 ml 152,67/l

20549   22,90  

     Antyperspiracyjny 
krem do stóp Feet Up
50 ml 338,00/l

20557   16,90  

     Krem do stóp Feet Up 
Advanced Salvation
50 ml 458,00/l

23276   22,90  

     Dezodorant 
antyperspiracyjny do stóp 
Feet Up Advanced 24H
150 ml 199,33/l

25448   29,90  

      Ochronny krem do rąk 
i paznokci SoftCaress 
150 ml 132,67/l

31347   19,90  

     Odżywczy krem 
do rąk SoftCaress
150 ml 132,67/l

31348   19,90  

     Nawilżający krem 
do stóp na noc Feet Up
75 ml 225,33/l

20554   16,90  
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  �   Szczoteczka 
z pumeksem
16,5 x 3 x 3,5 cm 

9587   14,90

7,99  

  �   Regenerująca maseczka 
do stóp Feet Up Advanced
100 ml 169,90/l

22689   25,90

16,99  

  �   Skarpetki do nawilżania
Rozmiar uniwersalny 

16675   24,90

14,99  

 Intensywnie nawilżająca, 
całonocna kuracja 

 Zanim położysz się spać, 
nałóż na swoje stopy sporą 

ilość maseczki regenerującej. 

 2 w 1: 
wygładza odciski
i usuwa martwe komórki
naskórka 

 Zatrzymują ciepło
i przyspieszają wchłanianie 
się kosmetyków 

� 

� 

� 

 Przygotuj swoje stopy 
na letni sezon 
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 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™ 

 MAKIJAų 
 MAŁE SEKRETY PIĘKNA

Kremowa konsystencja, bogate kolory i piękne opakowanie 
sprawiają, Ŵe uŴywanie kosmetyku jest prawdziwą 

przyjemnością. MakijaŴ moŴe (i powinien!) być Ųródłem małych 
radości. Pozwól sobie na coś specjalnego i wybierz z naszej 

fantastycznej kolekcji produkt, który doda barw codzienności. 



 32317
Nude Rose 

 32318
Pink Touch 

 32319
Fresh Pink 

 32320
Perfect Peach 

 32321
Orange Coral 

 32322
Violet Pink 

 32323
Bright Berry 

 32324
Dusky Rose 

 32325
Forever Red 

 32326
Dark Burgundy 

 22744
Dusky Nude 

 22746
Pink Secret 

 22748
Rose Blossom 

 22749
Cerise Pink 

 22752
Warm Coral 

 31376
Beige Suede 

 31377
Pink Delicacy 

 31378
Frosted Rose 

 31379
Violet Dawn 

 31380
Red Attraction 

 32264
Crystallised 

Pink 

 32265
Frosted 
Fuchsia 

 32266
Shimmering 

Ruby 

 31381
Nude 

 31382
Coral 

 31383
Rose 

 31384
Pink 

 31385
Red 

113113
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  �   Pomadka Giordani Gold Jewel
4 g 6997,50/kg

 47,90

27,99  

  �   Konturówka do ust Giordani Gold
1,6 g 11243,75/kg

 29,90

17,99  

  �   Pomadka Giordani 
Gold Iconic Diamond
4 g. 6247,50/kg

 42,90

24,99  

  �   Pomadka Giordani Gold Iconic Matte SPF 12
4 g 6247,50/kg

 42,90

24,99  

 3
1
3

8
5
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 Mikropuder z prawdziwych 

diamentów zapewnia subtelny blask 

 3
2

2
6

6
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 Komfortowa, 

kremowa 

konsystencja 

 Aksamitnie matowe 

wykończenie 
� 

� 

� 

� 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 
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 Doskonała oprawa 

 Z ukośnym 
aplikatorem 

do malowania 
cieńszych lub 

grubszych kresek 

  �   Kremowy cień do powiek 
Giordani Gold Luminous
4,5 g 6220,00/kg

 39,90

27,99  

 30992
Frosted 
White 

 30993
Gold 

Sparkle 

 30994
Shimmering 

Grey 

 30995
Crystal 
Taupe 

 30996
Bronzed 
Burgundy 

 ŻELOWO-KREMOWA 
FORMUŁA 

odporna na kruszenie się*, 
zapewnia niezwykłe lśnienie 

 *
B
a
d
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n
ie
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k
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  �   Tusz do kresek Giordani 
Gold Calligraphy
0,8 ml 34987,50/l

 39,90

27,99  

 30772
Black 

  �   ųel do brwi Giordani Gold
4 ml 4997,50/l

 29,90

19,99  

 31430
Blonde 

 31431
Brown 

  �   Pogrubiający tusz 
do rzęs Giordani Gold 
Luscious
8 ml 3748,75/l

 42,90

29,99  

 31151
Black 

 Objętość od pierwszego 
wejrzenia! 

 30992 Frosted White 

MakijaŴ: Żel do brwi Giordani Gold 
31431 Brown, Kremowy cień do powiek 

Giordani Gold Luminous 30993 Gold 
Sparkle, Tusz do kresek Giordani Gold 
Calligraphy 30772 Black, Pogrubiający 
tusz do rzęs Giordani Gold Luscious 

31151 Black.

� 

� 

� 

� 

 Żel do brwi 
z pigmentami 
dla naturalnie 

podkreślonych brwi 
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 Intensywny kolor 

i długotrwały połysk* 

 * Testy konsumenckie 
z udziałem 67 kobiet 

  �   Lakier do paznokci 
Giordani Gold Intense Shine
Lakier o intensywnym połysku i wyjątkowej 
klarowności koloru. Dostępny w wielu wspaniałych 
odcieniach. 8 ml 2498,75/l

 39,90

19,99  

  �   Zestaw do manicure Giordani Gold
Wymiary: 12,2 x 7,2 x 2,6 cm. 

28281   69,90

49,99  

A

B

C

E D

 32072 
Passionate 

Red 

 32066
Bianca 
Nude 

 32068 
Pink 

Carat 

 32070 
Gentle 
Lilac 

 32067 
Soft 
Pink 

 32069 
Tea 

Rose 

 32071 
Tempting 

Violet 

 32073 
Noble 

Burgundy 

 Pilniczek 

 Nożyczki  Patyczek do skórek 
A B

C D E  Obcinacz do paznokci 

 EDYCJA LIMITOWANA 

 Intensywny połysk 
 – głębia i klarowność koloru – 

 3
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 32261 
Taupe 
Satin 

 32262 
Royal 
Blue 

 32263 
Hypnotic 

Pearl 

  �   Lakier do paznokci Giordani Gold 
Diamond Shine
Intensywny połysk, zniewalający głęboki 
kolor i lśnienie diamentowego pyłu.  8 ml 
2498,75/l

 39,90

19,99  

 Połyskujące odcienie 
w stylu glamour – idealne 
na specjalne okazje. 

Makijaż: Lakier do 
paznokci Giordani Gold 
Diamond Shine 32261 

Taupe Satin.

� 

� � 

 Przyrząd do usuwania skórek 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 
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  �   P dzelek do pomadkiĘ
korektora Professional
Materiał: nylon, aluminium, drewno. 
Długość: 17 cm. 

24144   19,9ę 

  �   Szczoteczka 
do brwi Professional
Materiał: nylon, ABS, aluminium, 
drewno. Wymiary: 17 cm. 

24145   14,9ę 

  �   Dwustronny p dzel do 
nakładania cieni Professional
Materiał: włosie końskie, aluminium, 
drewno. Wymiary: 18 cm. 

24147   19,9ę 

  �   P dzel do podkładu 
Professional
Materiał: nylon, aluminium, 
drewno. Wymiary: 18 cm. 

24148   29,9ę 

  �   Wachlarzowy p dzel 
do pudru Professional
Materiał: włosie kozie, aluminium, 
drewno. Wymiary: 17 cm. 

24149   29,9ę 

  �   P dzel do pudru Professional
Materiał: włosie kozie, aluminium, 
drewno. Wymiary: 18 cm. 

2415ę   34,9ę 

  �   P dzel do cieniowania 
Professional
Materiał: włosie kozie, aluminium, 
drewno. Długość: 18 cm. 

24146   19,9ę 

  �   P dzel do różu
Długość: 18 cm. 

23255   27,9ę 

 31557

Onyx Black 
 31558

Midnight Blue 

 31559

Amazon Green 
 31560

Deep Plum 

 31789

Silver Chrome 
 31790

Grey Smoke 

 31791

Sparkling Green 
 31792

Dazzling Taupe 
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 INTENSYWNY KOLOR, KTÓRY 
NIE BLAKNIE, NIE ROZMAZUJE 

SI  I NIE ZOSTAWIA SMUG* 

 Intensywne, aksamitne kolory, 
którym wystarczy jeden ruch, 
by nadać twojemu spojrzeniu 
wyrazistości na cały dzień. 

 *T
es

ty 
ko

ns
um

en
ck

ie 
z 

ud
zia

łem
 7

4 
ko

bie
t 

  �   Automatyczna kredka do 
oczu The ONE High Impact
0,3 g 33300,00/kg

 24,9ę 

  �   Automatyczna kredka do 
oczu The ONE High Impact 
Metallic
0,3 g 33300,00/kg

 24,9ę 

� 
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 OCZY 

 TWARZ / USTA 
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 KA DY PRODUKT ZA 

 9,99 

 Wszechstronny pędzel do cieni 

 Zapewnia efekt nieskazitelnej cery 

 Wielofunkcyjny pędzelek do pomadki 
i korektora 

 Rozdziela rzęsy i rze bi brwi 

 Delikatnie omiata twarz pudrem 
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 Delikatnie podkreśla 

 ZRÓB MAKIJAŻ 
PROFESJONALNIE 
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 TWARZ 
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  �   Paletka błyszczyków do ust The ONE
Trzy odcienie fantastycznych, lśniących błyszczyków 
o intensywnych barwach, zamknięte w niedużej, 
uroczej kasetce. Z lusterkiem i pędzelkiem. 
Jedwabiste, nawilżające formuły łatwo się 
rozprowadzają, nadając ustom wspaniały blask. 
Noś każdy kolor osobno lub mieszaj je, by uzyskać 
taki, który najlepiej podkreśli twoją urodę.
 1,5 g 19993,33/kg

 49,90   29,99  

 CODZIENNE PIĘKNO - KREMOWY 
BŁYSZCZYK 5-W-1 COLOUR STYLIST 

 SPEKTAKULARNY 
EFEKT – PALETKA 
BŁYSZCZYKÓW 

  �   Kremowy błyszczyk do ust 
The ONE 5-w-1
Kremowy, komfortowy w uzyciu błyszczyk 5w1, 
którego formuła w 80% składa się z substancji 
pielęgnujących. Łatwo się rozprowadza, wygładza 
usta i zapewnia uczucie długotrwałego nawilżenia. 
Odżywia i nadaje ustom wspaniały połysk. 5 ml 
3998,00/l

 29,90   19,99  

 31736 
French 
Beige 

 31737 
Pink 

Charm 

 31738 
Sweet 
Peach 

 31739 
Rose 
Blush 

 31740 
Hot 
Pink 

 31940 Catwalk  31941 Glamour  31942 Chic 

 31
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 31737 Pink Charm 

� 

� 



119

  �   Pomadka w kredce The ONE Colour
Podaruj swoim ustom miękkość i właściwą 
pielęgnację. Pomadka w kredce gładko się 
rozprowadza pozostawiając na ustach delikatny kolor. 
Wysuwana, duża kredka nie wymaga temperowania 
i jest niewzykle wygodna w użyciu. 2,8 g 8210,71/kg

 32,90

22,99  

 CODZIENNE PIĘKNO 
– POMADKA W KREDCE 

 PIELĘGNUJĄCE 
MUŚNIĘCIE KOLORU 

 31624 
Beige 
Taupe 

 31625 
Soft 

Peach 

 31628 
Red 

Berries 

 31627 
Cranberry 

Cream 

 31626 
Sweet 
Rose 

 BOGATA, KREMOWA I WYGODNA KREDKA  
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 ORIFLAME PURE COLOUR 

 CZEMU OGRANICZAĆ SIĘ 
DO JEDNEGO...  20779 

Baby 
Pink 

 20781 
Clover 
Haze 

 20782 
Nude 
Pink 

 20783 
Intense 

Pink 

 20788 
Coral 
Red 

 24424 
Lavender 
Shimmer 

 24425 
Glossy 
Taupe 

 26257 
Sheer 
Cream 

 24423 
Pastel 
Pink 

 26258 
Red 

Classic 

 26261 
Deep 
Plum 

 26260 
Berry 

Intense 

 26259 
Ruby 
Pink 

 9,99 
 KAŻDY ZA 

  �   Lakier do paznokci Orifl ame 
Pure Colour
Połyskujące lakiery w fantastycznych 
odcieniach, które pokocha każda modna 
kobieta. 8 ml 1248,75/l

 14,90 

� 
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  �   Pomadka do ust Orifl ame 
Pure Colour
Wygładzaj ca i wzmacniaj ca pomadka 
dostępna w wyrazistych odcieniach. 
Kremowa konsystencja! 4 g 2497,50/kg

 13,90 

 ORIFLAME PURE COLOUR 

 21141
Silver 
Pink 

 21142
Nude 
Pink 

 21143
Desert 
Rose 

 21144
Shell 
Pink 

 21145
Warm 
Fuchsia 

 21149
Vintage 

Rose 

 21150
Rich 
Red 

 21152
Soft 

Cherry 

 21153
Radiant 

Red 

 21155
Vintage 
Nude 

 21156
Soft 

Caramel 

 26268
Sheer 
Rose 

 26269
Soft 

Coral 

 26270
Blush 
Pink 

 26271
Bright 
Red 

 ...SKORO MOŻNA MIE  WIELE? 
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  �   Tusz do kresek Very Me 
Sparkle
Tusz do kresek, który roziskrzy 
twoje spojrzenie perfekcyjną, 
połyskującą kreską. Cienki 
pędzelek do precyzyjnej aplikacji.
3,5 ml 4282,86/l

 22,90   14,99  

  �   Cienie do powiek 
Very Me Soft N' Glam
1,9 g 6836,84/kg

 18,90   12,99  

  �   Kredka do oczu 
Very Me Soft Kajal
1 g 14990,00/kg

 22,90   14,99  

 30429 
Steel 
Grey 

 30427 
Midnight 

Blue 

 30428 
Simply 
Black 

 EDYCJA 
LIMITOWANA 
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 26821 
Sweet 
Olive 

 26820 
Aqua 
Blue 

 26819 
Lady 
Lilac 

 26818 
Soft

 Brown 

 26816 
Downtown 

Grey 

 26817 
Cocoa 
Glaze 

 26822 
Deep 
Green  EFEKTY 

SPECJALNE 

� 

� 

� 

 OSTATNI RAZ
W KATALOGU 



123

  �   Tusz do rzęs 
Very Me Extendalash
Jedeś tusz, a zast puje a  trzy! 
Bajeczśie wydłu a, podkre la 
i podkr ca rz sy za spraw  jedśej 
z śajbardziej iśśowacyjśych 
szczoteczek śa wiecie! 8 Śl 
1498,75/l

 19,90   11,99  

 31917 
Gold 

 31915 
Blue 

 31916 
Silver 

  �   Tusz do rzęs Very 
Me Eye Lash Stylist
 8 Śl 1498,75/l

 19,90 

 EDYCJA 
LIMITOWANA 

 “Jeśli idziesz 
na imprezę, pomaluj 
rzęsy połyskującym, 
kolorowym tuszem.” 

 Frédérique, 
Ekspert ds. kosmetyków 
do makijażu 

 DŁUGO , 
PODKR CENIE
I WYRAZISTO  
 Maskara Extendalash 

jest jak trzy tusze 

w jednym! Wspaniale 

defi niuje spojrzenie, 
wydłu a oraz podkręca 
rzęsy za sprawą niezwykle 
innowacyjnej szczoteczki. 

 26024
Black 

� 

� 

 319
1
5
 B

lu
e 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

 M
AK

IJA
 

 KA DY ZA 

 11,99 



124

  �   Lakier do paznokci 
Very Me Sparkle
Iskrzący lakier idealny na imprezowy 
sezon. Może być używany sam lub jako 
lakier nawierzchniowy.  8 ml 1623,75/l

 17,90   12,99  

  �   Lakier do paznokci 
Very Me
Stylowy, miękki i pastelowy 
odcień oraz wspaniały blask. 
Doskonały jako baza pod lakier 
nawierzchniowy.  8 ml 1123,75/l

 12,90   8,99  

  �   Balsam do ust Very 
Me Colour Mania
5 g 1998,00/kg

 12,90   9,99  

  �   Błyszczyk do ust Very 
Me Pink Me Perfect
10 ml 1299,00/l

 17,90   12,99   EDYCJA 
LIMITOWANA 

 EDYCJA 
LIMITOWANA 

 31920 Blue 

 31921 Light  31925 Magic Lights 

 31924 Magic Blue 

 31866
Orange 

Zest 

 31865
Pink 

Menthol 

 22497
Love 
Pink 

 USTA I PAZNOKCIE 
JAK KOLOROWE 

KLEJNOTY 

 KROK 1  Pomaluj całe płytki 
wybranym kolorem 
bazowym.

KROK 2  Na końcówki paznokci 
nałóż kontrastującą emalię.

KROK 3  Całość pokryj 
połyskującym lakierem 
nawierzchniowym. 
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 MODELOWANIE:

Użyj odcieśia 31893 Brośze 
by wyrzeźbić rysy twarzy. 
Nałóż śieco kosŚetyku pod 
ko ci policzkowe oraz łuki 
brwiowe, po obu strośach 
śosa i pod dolśą wargą. 

 DODAJ BLASKU:
Nałóż śieco pudru w 
odcieśiu 31892 Clear lub 
31893 Brośze śa kośtury 
twarzy, od liśii włosów do 
brody. 

 PODKRE LANIE:
Lekko Śu śij Śiejsce 
śad brwiaŚi, ko ci 
policzkowe i czubek 
śosa.  

  �   Podkład Very Me 
No Time For Shine
30 ml 499,67/l

 22,90   14,99  

  �   Puder Very Me 
Peach Me Perfect
8 g 1873,75/kg

 22,90   14,99  

 31901
Snow 
Touch 

 31902
Natural 
Beige 

 PEŁNA 
KONTROLA 
DLA 
MATOWEGO, 
ŚWIEŻEGO 
WYKOŃCZENIA 

 318
92 Clear 

 31893 Bronze 

 31893
Bronze 

 31892
Clear 

 IDEALNA 
CERA 

 KONTUROWANIE
I NADAWANIE 
PROMIENNOŚCI 
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 THE ONE 

     Baza pod makijaż 
The ONE IlluSkin
30 ml 996,67/l

31585   29,90  

 31160 
Porcelain 

 31161 
Fair 

Nude 

 31162
 Nude 
Pink 

 31163 
Natural
 Beige 

 31164
 Light 
Ivory 

     Korektor The ONE EverLasting
10 ml 2990,00/l

 29,90  

 31166 
Light 
Nude 

 31168 
Deep 
Beige 

 31167 
Fair 

Beige 

 30744
Beige 
Pearl 

 30747
Olive 
Green 

 30745
Rose 
Gold 

 30746
Golden 
Brown 

 30748
Petroleum 

Shine 

 30749
Deep 
Indigo 

 30750
Intense 
Plum 

 30751
Shimmering 

Steel 

 31186
Smoky 

Charcoal 

 31187
Carbon 
Black 

 31188
Midnight 

Blue 

     Kredka do powiek Kajal 
The ONE   2,5 g 13160,00/kg

 32,90  

 32294
Nude 

 32293
Grey 

 32292
Brown 

 32291
Black 

 30719
Black 

 30720
Black 

Brown 

     Tusz do rzęs The ONE 5-w-1 
Wonderlash
8 ml 4737,50/l

 37,90  

 30722
Black 

 30460
Black 

 31433
Nude 
Rose 

 31434
Spicy 
Nude 

 31435
Perfect 

Pink 

 31436
Clover 
Haze 

 31437
Vibrant 

Pink 

 31438
Coral 
Ideal 

 31439
Real 
Red 

 31440
Smoke 

Red 

 31829
Dark 
Plum 

 30430 
Lustrous 

Nude 

 30431 
Pink 

Hypnotic 

 30432 
Rosewood 

Gloss 

 30433 
Pink 

Dazzle 

 30434 
Glistening 

Rose 

 30435 
Vibrant 
Blush 

 30436 
Clover 
Haze 

 30437 
Violet 
Shine 

 30438 
Raspberry 

Sorbet 

 30439 
Brilliant 
Fuchsia 

 30440 
Glazed 
Currant 

 30441 
Red 

Ovation 

 30442 
Trendy 
Berry 

 30443 
Sexy 
Plum 

 30444 
Cocoa 
Burst 

     Pomadka The ONE 
Power Shine
1,7 g 19352,94/kg

 32,90  

 31684
Soft 
Rose 

 31685
Vivid 
Pink 

 31686
Coral 
Matte 

 31688
Berry 
Crush 

 31687
Red 

Passion 

 30980 
Spectacular 

Nude 

 30981 
Ravishing 

Rose 

 30982 
Sublime 

Pink 

 30983 
Striking 
Coral 

 30984
 Amazing

 Berry 

 30985 
Stunning 
Clover 

 30986 
Explosive

 Pink 

 30987 
Dazzling

 Plum 

 30655
Uptown 

Rose 

 30656
Pink 

Mayfl ower 

 30659
Fuchsia 
Hype 

 30660
Pink 
Lady 

 30661
Clover 
Haze 

 30663
Mysterious 

Pink 

 30664
Cranberry 

Blush 

 30665
Warm 
Peach 

 30666
Coral 

Charisma 

 30667
Sweet 

Tangerine 

 30668
Coral 
Ideal 

 30669
Red 

Devotion 

 30671
Red 

Passion 

 30672
Irresistible 

Red 

 30673
Red Haute 
Couture 

 30677
Warm 
Nude 

 30678
Beige 

Collection 

 30679
Vintage 

Rose 

 30682
Red 

Copper 

 30628 
Nude 

Refl ection 

 30629 
Rose 

Glacier 

 30631 
Soft 

Coral 

 30633 
Trendy 
Berry 

 30630 
Soft 
Pink 

 30634 
Luminous 

Violet 

 30632 
Iridescent 

Blush 

 30635 
Plum 

Dimension 

     Błyszczyk  Power Shine 
The ONE
5 ml 5980,00/l

 29,90  

     Podkład The ONE EverLasting
30 ml 1596,67/l

 47,90  

     Pomadka The ONE 
5-w-1 Colour Stylist
4 g 8225,00/kg

 32,90  

     Tusz do rzęs 
The ONE Volume Blast
8 ml 4737,50/l

 37,90  

     Konturówka do ust 
The ONE Colour Stylist
0,3 g 73000,00/kg

 21,90  

     Tusz do rzęs 
The ONE Lash Resistance
8 ml 4737,50/l

 37,90  

     Kremowy cień do powiek 
The ONE Colour Impact
4 g 7475,00/kg

 29,90  

     Kredka do oczu Kohl The ONE
1,3 g 16846,15/kg

 21,90  

     Pomadka The ONE 
Triple Core
4 g 8725,00/kg

 34,90  

     Matowa pomadka The ONE 
Colour Unlimited
1,7 g 19352,94/kg

 32,90  
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 31442 
Transparent 

 31443 
Natural 

Pink 

 31444 
Nude 

     Balsam do ust The 
ONE Lip Spa Care
1,7 g 15823,53/kg

 26,90  

 30977
 Pink 
Glow 

 30978 
Shimmer 

Rose 

 30979 
Luminous

 Peach 

     RóŴ do policzków 
The ONE IlluSkin
4 g 9975,00/kg

 39,90  

 30496
Extra 
Light 

 30497
Light 

 30498
Medium 

Light 

     Krem Very Me Just BB
30 ml 830,00/l

 24,90  

 VERY ME 

 20531 
Matte light 

 20532 
Matte 
latte 

     Matujący puder 
prasowany Very Me
9 g 2544,44/kg

 22,90  

 26498 
Soft 

Coral 

 26499 
Cerise 

 26500 
Hot 
Red 

 26497 
Pink 
Blush 

 26496 
Clover 
Haze 

     Błyszczyk do ust 
Very Me Mirror
10 ml 1890,00/l

 18,90  

     ųel rozświetlający 
Very Me Peach Me 
Perfect
30 ml 763,33/l

 22,90  

 20530
Dark 

 20529
Light 

 27093 
Black 

 GIORDANI GOLD 

 32079
Black 

     Podkład ujędrniający 
Giordani Gold SPF 8
30 ml 2096,67/l

 62,90  

 32047 
Porcelain 

 32048 
Light Rose 

 32049 
Light 
Ivory 

 32050 
Rose 
Beige 

 32051 
Natural 
Beige 

 31366
Light 

 31367
Medium 

     Korektor Giordani Gold 
Secret
2 g 19950,00/kg

 39,90  

     Podkład Giordani 
Gold Invisible Touch
30 ml 2096,67/l

 62,90  

 30422
Porcelain 

 30424
Light 
Ivory 

 30426
Natural 
Beige 

 30556
Natural 

 31815 
Wild Rose 

 31814 
Vibrant 
Coral 

 31813 
Pink 

Quartz 

 31812 
Lavender 

 31811 
Sheer Pink 

     Błyszczyk do ust 
Giordani Gold 
Youth Full
3,5 ml 11400,00/l

 39,90  

 32075
Smokey Grey 

 32076
Divine Brown 

 32077
Radiant Plum 

 32088 
Light 

 32089 
Natural 

 32250
Black 

 31401
Black 

 31402
Brown 

 31403
Charcoal 

Grey 

 31404
Midnight 

Blue 

     Płyn do usuwania 
wodoodpornego 
makijaŴu oczu The ONE
100 ml 229,90/l

32138  29,90  22,99  

     Puder pyłkowy 
Giordani Gold 
Invisible Touch
10 g 7490,00/kg

 74,90  

     Błyszczyk 
powiększający usta 
The ONE Lip Spa
1,7 g 15823,53/kg

32365   26,90  

     Tusz do rzęs Giordani 
Gold Panorama
8 ml 5362,50/l

27093   42,90  

     Upiększająca baza pod 
makijaŴ Giordani Gold
30 ml 1430,00/l

32058   42,90       Kredka do oczu Giordani Gold
1,8 g 14388,89/kg

 25,90  

     Paletka cieni do powiek 
Giordani Gold
5,2 g 11519,23/kg

 59,90  

     Tusz do rzęs Giordani 
Gold Incredible Length
8 ml 5362,50/l

 42,90  

       Puder prasowany 
Giordani Gold Jewel
9 g 7766,67/kg

 69,90  

     Tusz do kresek 
Giordani Gold
4 ml 9975,00/l

 39,90  
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 KUP TERAZ! 

EDYCJA 
LIMITOWANA, 

DO WYCZERPANIA 
ZAPASÓW!

 ZANIM ZNIKNĄ 

     Dezodorant 
antyperspiracyjny 
24H Muse
50 ml 199,80/l

23177   16,90   
9,99  

     Torba Alma
Wymiary: 
39 x 6,5 x 41 cm. 

27656   79,90   
47,99  

     Szal 
przekładany 
Riverdale
Wymiary: 
100 x 13 cm. 

27830   69,90   
42,99  

     Magnes Lovebirds
Wymiary: 
7,5 x 3,5 x 1,5 cm. 

28032   12,90   
7,99  

     Wachlarz 
Saint Tropez.
Wymiary po 
rozłożeniu: 21 x 36 cm. 

28274   22,90   
13,99  

     Koszulka 
Valerie L/XL
Rozmiar: L/XL 

28316   59,90   
34,99  

     Bransoletka 
z frędzelkami
Wymiary: szerokość 
6,4 cm, przekątna 
6,4 cm, długość 
frędzelków 4 cm. 
Rozmiar regulowany. 

28332   29,90   
17,99  

     Portfel Navy
Wymiary: 
19,6 x 20 x 11 cm 

28533   59,90   
34,99  

     Scrub do ciała 
Discover Parisian 
Delight
200 ml 49,95/l

30077   16,90   
9,99  

     Aplikator do 
samoopalacza
14 cm x 10,5 cm 

13157   24,90   
12,99  

     Zielony zaparzacz 
do kawy, herbaty i ziół
Zawsze jest czas, aby 
delektować się świeżo 
zaparzoną kawą! Produkt 
nieodpowiedni do stosowania 
w zmywarkach i kuchenkach 
mikrofalowych. 1000 ml. 
Materiał: plastik, szkło, 
stal nierdzewna.  

111175   59,90   
29,99  

     Zielone naczynie silikonowe 
do gotowania na parze
Urocze naczynie dla perfekcyjnej 
pani domu. Z wkładką do 
gotowania na parze. Materiał: 
silikon. Pojemność: 1 litr.  

111178   49,90   
29,99  
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EDYCJA LIMITOWANA, DO WYCZERPANIA ZAPASÓW!

     Szkatułka na biżuteri  
Elegant Business CE
Wymiary: 15,6 x 15 x 9 cm. 

28143   169,99   99,99  

     Torba Emmy Chic
Torba na ramię z imitacji 
skóry, w środku 
wyściółka z wysokiej 
jakości imitacji zamszu, 
zdobiona metalowymi 
elementami w kolorze 
złota. Wymiary: 
30 x 10 x 30 cm. 

28350   79,90   
47,99  

     Skakanka 
z licznikiem
Materiał: 100% 
polipropylen, 40% nylon, 
10% guma, 3% akryl. 
Maksymalna długość 
sznura skakanki: 2,8 m. 

113602   39,90   
23,99  

 GORĄCE OFERTY – MEGA OSZCZ DNOŚCI! TERAZ NAWET DO -50%  

     Okulary 
przeciwsłoneczne 
Sophisticated z etui
Materiał: PC, stop cynku. 
Wymiary: 14,5 x 5,5 x 4,1 cm. 

28547   54,99   
32,99  



130

 KUP 
TERAZ! 
 KUP TERAZ! 

EDYCJA 
LIMITOWANA, 

DO WYCZERPANIA 
ZAPASÓW!

 ZANIM ZNIKNĄ 

     Ozdobne naklejki 
na paznokcie Festive
Jeden zestaw zawiera 
78 naklejek. 

27719   9,90  

     Zestaw 4 szablonów Merry
Wymiary: 9 x 13 cm. 

27840   10,90   5,99  

     Pierścionek Lilly Pearl
1,85 x 1,85 cm. 

28338   29,90   
14,99  

     Opaska na włosy
i kołnierzyk 2-w-1 
Ellen  Wymiary: 54 x 13 cm.

28678  39,90  
19,99  

     Pilnik 
Sparkle Star
Wymiary: 12 x 2 cm. 

28740   7,90   
3,99  

     Zestaw 
do dekoracji 
paznokci
Ozdoby srebrzyste 
i w kolorze brązu: 
średnica 1,75 mm, 
białe: 2 mm. 

28742   8,90   
4,99  

     Błyszczyk The ONE 
Colour Unlimited
5 ml 2998,00/l

 29,90   14,99  
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     Pilniki do paznokci 
Holiday.
Wymiary: 6,5 x 5,5 x 5 cm. 

28733   9,90   7,99  

     Zestaw do manicure 
Holiday
Wymiary etui: 
12 x 7,7 x 1,5 cm. 

28735   22,90   
17,99  
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EDYCJA LIMITOWANA, DO WYCZERPANIA ZAPASÓW!

     Woda toaletowa Ultimate
Energetyczna i wyjątkowo męska 
kompozycja stworzona na bazie 
ognistych nut indyjskiego pieprzu 
timut. 75 ml 733,20/l

30095   89,90   54,99  

     Wielofunkcyjny 
zestaw narz dzi
Wymiary: 9 x 6 x 2 cm. 

28614   24,90  

     Brelok latarka
z otwieraczem
Wymiary: 7,6 x 2cm (średnica). 

28613   29,99  

     Zestaw szczoteczek 
do czyszczenia paznokci 
dla m żczyzn
Wymiary: 8,5 x 4,5 x 3,5 cm. 
Plastik, polipropylen. 

28617   9,99  

ambra, pieprz timut, 
rozgrzany piasek

 GORĄCE OFERTY – MEGA OSZCZ DNOŚCI! NAWET DO -50% 
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 32108
Snowfl ake 

 32109
Crystalline 

Copper 

 32110
Blue 

Mirage 

 32111
Glimmering 

Pine 

 32112
Gunmetal 

Glitter 

  �   Lakier do paznokci 
The ONE
8 ml 1623,75/l

 24,90

12,99  

� 

 Jasny dżins oraz wszystkie odcienie niebieskiego 
bardzo często pojawiały się na wybiegach pokazów 
wiosna/lato 2016. Niebieski jest świetnym kolorem
- nadaje się zarówno do pracy, jak i na wieczorne
wyjścia oraz ma moc poprawiania nastroju. 

 WIOSNA W MIEŚCIE 

 Niech twoje paznokcie 
cudownie lśnią w wiosennym 
słońcu! Wybierz jeden 
z naszych lakierów, który 
dzięki technologii Expert 
Gel ma wspaniały kolor, 
jest odporny i trwały. 
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  �    Woda toaletowa Lucia Starlight 
Delikatśy kwiat siódŚaczka le śego, zwaśego 
rówśież „Piękśo ci  Nocy”, jest główśyŚ składśikieŚ 
zachwycaj cej wody toaletowej Lucia Starlight. 50 Śl 
899,80/l

30892   89,90   44,99  

siódmaczek leśny, biała paczula, owoc yuzu

 PR
O
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JE

 

 NOWO !
EDYCJA LIMITOWANA 

� 

� 

 Inspirowana widokiem rozgwieżdżonego 
nieba woda toaletowa Lucia Starlight jest 
idealnym zapachem na wiosnę. Lśniący aromat 
siódmaczka leśnego przynosi uczucie spokoju 
i harmonii.  

 Torebka Alexa to najjaśniej błyszcząca 
gwiazda sezonu. Niezwykle stylowa, niezbyt 
duża, ale też nie zbyt mała - w rozmiarze 
idealnym. Doda modnego looku twojej 
stylizacji! 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 

  �   Torebka Alexa
Torebka z luksusowej, Śatowej iŚitacji skóry 
w wietśyŚ kolorze jasśego dżiśsu. Zdobiośa 
laserowo ciętyŚ ŚotyweŚ i delikatśyŚi, 
ŚetalowyŚi detalaŚi. Z wygodśyŚ, szerokiŚ 
regulowaśyŚ paskieŚ. WyŚiary: 25 x 13 x 32 cŚ. 

28975   99,99  
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 bądź
MODNA 

 SĄSIEDZKA IMPREZA 

 Wykreuj look, który będzie odzwierciedlał twoją 
indywidualność. Liczy się oryginalność z dodatkiem 
sportowych akcentów. Uzupełniające się kontrasty 
to jeden z trendów sezonu. Mieszaj konwencje 
i materiały, a nie pozostaniesz niezauważona. 

 31572
White 

 31573
Turquoise 

 31574
Purple 

 31575
Blue 

 31576
Gunmetal 

  �   Cień do powiek w płynie 
The ONE Liquid Metal
Metaliczny cień do powiek 
o płynnej, kremowej konsystencji. 
Bogaty w pigmenty, odporny 
na smugi, łatwo się rozprowadza 
i utrzymuje się przez wiele godzin. 
5 ml 3598,00/l

 29,90

17,99  

  �   Czapka Ellen
Stylizowana na sportowy szyk lat 90., 
czarna, lśniąca czapka z daszkiem z 
ekologicznej skóry. Takie czapki noszą 
trendsetterzy w Paryżu i Nowym Jorku, 
więc to będzie must have sezonu.  
Rozmiar uniwersalny.

28677   

34,99 

� � 

 Mataliczny cień 
do powiek o bogatych 

pigmentach - jedwabiście 
gładki i fantastycznie 

lśniący.
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  �   Torebka Dots
Modna, kobieca i przyci gaj ca wzrok torebka 
z imitacji skóry. Kontrastowe formy, faktury i kolory. 
Supermodny dodatek sezonu. Z odczepian  r czk . 
Wymiary: 24 x 2,5 x 18 cm.

28918   
49,99 

  �   Wydłużający tusz do rzęs 
The ONE Instant Extensions
Maskara, która wydłuża rzęsy nawet 
o 74%*, dzięki formule z mikrowłóknami 
oraz innowacyjnej, spiralnej szczoteczce. 
Szybko wysycha po aplikacji i nie rozmazuje 
się.**  8 ml 3123,75/l

 37,90

24,99  
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  �   Tusz do kresek The ONE Wonder
Tusz do kresek w płynie w odcieniu głębokiej czerni. 
Dzięki wygodnej końcówce 2-w-1 możesz w łatwy 
sposób namalowa  cienk  lub grub  kreskę. 
Szybko schn ca formuła, która nie rozmazuje się 
i utrzymuje na powiekach przez cały dzień*. 2,5 ml 
7196,00/l

 29,90

17,99  

� 

� 

� 

 Rysowanie precyzyjnej, czarnej 
linii jest łatwe, dzięki naszemu 
tuszowi do kresek. Dla efektu 
superdługich rzęs pomaluj 
je tuszem Instant Extensions. 

 Ubranie w podobnej 
tonacji plus wyraziste 
akcesoria - oto look wprost 
z wybiegów mody. Nasza 
torebka łączy efekt wężowej 
skóry z kobiecymi kropkami, 
stając się supermodnym 
dodatkiem. 

 W ŚRODKU
zapięcie magnetyczne, 
czarna podszewka z poliestru. 
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 31586
Black 

 32035
Black 

 32036
Black Blue 
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 32283
Vanilla 

 32284
Porcelain 

 32285
Natural 

Rose 

 32286
Natural 
Nude 

 32287
Light 
Ivory 

 32288
Natural 
Beige 

  �   Podkład The ONE 
Everlasting Foundation
Extreme SPF 30
 30 ml 833,00/l

 39,90

24,99  

 NOWOŚĆ! 

� 

 RETRO SZYK 

 Wysoki stopień 
krycia, naturalny efekt, 
komfort noszenia* 
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 24 
GODZINY** 

 Jeśli lubisz styl vintage, to ta wiosna jest najlepszym 
momentem, by skusić się na nawiązania do lat 60.
-  porcelanową cerę, oszałamiające rzęsy
i pastelowe dodatki. 
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  �   Tusz do rzęs 
The ONE Double Effect
8 ml 3123,75/l

 39,90

24,99  

  �   Balsam do ust 
The ONE BB
4 g 3247,50/kg

30717   24,90

12,99  

 NOWOŚ ! 

� 

� 

� 

� 

 Zachwycająca długość czy śmiała objętość? 
Nie musisz wybierać! Tusz Double Effect 
zapewnia dwa super efekty - wystarczy 
przekręcić nakrętkę, by wystylizować rzęsy 
tak, jak chcesz. Dopełnij look malując usta 
perłowym Balsamem do ust The ONE BB  

 A może wyrafi nowana, kobieca elegancja 
w stylu lat 60.? Pasujące do siebie dodatki 

- torebka i portfel - łączą supermodne 
odcienie różu i złota, stając się 
obowiązkiem sezonu. 

 W ŚRODKU
Zapięcie magnetyczne, 12 miejsc na karty 

(w tym jedno z okienkiem), zapinana 
na suwak kieszeń na monety, 

duża przegródka. 

 W ŚRODKU
Podszewka z poliestru, 
zapięcie magnetyczne, 

zapięcie na suwak, 2 przegródki, 
kieszonka zapinana na zamek 

błyskawiczny. 

  �   Torebka Peggy
Fantastyczna torebka z odczepianym 
paskiem. Wyrafi nowana kompozycja 
trzech odcieni pastelowego różu 
z kontrastuj c  zieleni  i złocistymi 
elementami. Doskonała imitacja skóry. 
Wymiary: 28 x 12 x 24 cm. 

28953   99,99  

  �   Portfel Peggy
Szykowny portfel w stylu lat 60. ł czy dwa pastelowe 
odcienie z kontrastowymi elementami w kolorze zielonym 
i złocistymi elementami.   Wymiary: 19,9 x 1,8 x 11,5 cm. 

28954   49,99  

 31189
Intense 
Black 
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  �   Profesjonalna gąbka do makijażu
G bka do Śakijażu z w skiŚ końceŚ do precyzyjśego 
rozcieraśia, idealśa do śakładaśia podkładu, korektora 
oraz korygowaśia błędów popełśiośych w trakcie 
Śalowaśia się. Może by  używaśa śa sucho i śa Śokro.
WyŚiary: 4 x 6 cŚ. 

27686   19,90

12,99  

 NOWO !
EDYCJA LIMITOWANA 

� 

� 

 30612
Light 

 30613
MediuŚ 

 30614
Dark 

  �   Puder The ONE IlluSkin
Roz wietlaj ca techśologia HaloLight™ śadaje 
cerze wieże, Śatowe wykońcześie. Puder ł czy 
się ze skór , śie tworz c Śaski*. 8 g 3123,75/kg

 42,90

24,99  

� 

  �   Szal Dots
Piękśy, delikatśy szal w ŚodśyŚ 
odcieśiu khaki, zdobiośy ŚotyweŚ 
l śi cych kropek, które będ  cudowśie 
błyszcze  w słońcu. Wykośaśy 
z poliestru. WyŚiary: 87 x 187 cŚ. 

28932   

39,99  
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  �   Podkład The ONE IlluSkin
Lekki, odbijający światło podkład 
nadaje cerze satynowe wykończenie. 
Cząsteczki opracowane w technologii 
HaloLight rozświetlają skórę. 30 ml 
833,00/l

 47,90

24,99  

 30596
Porcelain 

 30597
Fair 

Nude 

 30598
Nude 

Pink 

 30599
Light 
Ivory 

 30601
Olive 
Beige 

 30600
Natural 
Beige 

  �   Korektor The ONE IlluSkin
Dzięki technologii HaloLight™ 
rozpraszającej światło tuszuje 
niedoskonałości i nadaje cerze 
promienny wygląd. Ma lekką, 
nietłustą konsystencję. 10 ml 
1499,00/l

 29,90

14,99  

 30615
Fair 
Light 

 30616
Nude 

Pink 

 30617
Nude 

Beige 

� 

� 
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  �   Naszyjnik Alexa Pearl
 Testowaśy śa obecśo  śiklu. 
redśica: 14,7 cŚ. redśica pereł: 

2 i 3 cŚ. 

28933   34,99  

� 

� 

� � 

� 

� 

 Możesz nosić duże lub małe perły. 

 *Do wyczerpania zapasów 

 NOWO ! 
EDYCJA LIMITOWANA* 

  �   Torba Gabi
WyŚiary: 42 x 10,5 x 28 cŚ. 

28364   89,99  

  �   Kosmetyczka Gabi
WyŚiary: 21 x 5 x 11,5 cŚ. 

28365   34,99  

  �   Kolczyki Alexa Pearl
Testowaśe śa obecśo  śiklu. Długo : 
2,6 cŚ. redśica pereł: 1,4 i 0,8 cŚ. 

28934   19,99  

  �   Pierścionek Alexa Pearl
Testowaśy śa obecśo  śiklu. redśica: 
1,65 cŚ. redśica pereł: 1,2 i 1 cŚ. 

28935   19,99  

  �   Bransoletka Alexa Pearl
redśica braśsoletki: 6,7 cŚ. 
redśica pereł: 2 i 1,6 cŚ. 

29063   29,99  
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 30969
Black Pearl 

 30970
Bronzed Brown 

 30971
Silver Grey 

 30972
Rose Taupe 

 30973
Pink Mauve 

 30974
Midnight Purple 

 30975
Denim Blue 

 30976
Forest Green 

  �   Podwójne cienie do powiek 
The ONE Colour Match
Duety idealnie kontrastujących ze sobą cieni do 
powiek o jedwabistej fakturze i wysokiej pigmentacji, 
w zestawie z podwójnym aplikatorem. Możliwość 
stopniowania intensywności krycia. Stosuj 
na mokro jako kredkę do powiek. 2 g 9995,00/kg

 39,90

19,99  

  �   Odżywka w żelu do rzęs i brwi The ONE
Odżywczy żel do rzęs i brwi, który zapewnia im 
zastrzyk witamin. Zawiera regenerujący kompleks 
Lash Revive z biotyną i pantenolem. Stosuj rano 
i wieczorem na czyste rzęsy. 8 ml 1873,75/l

31490   24,90

14,99  

� 

� 

Makijaż: Podwójne cienie do powiek The ONE Colour 
Match 30975 Denim Blue, Odżywka w żelu do rzęs i brwi 
The ONE 31490, Tusz do rzęs The ONE Double Effect 
31189 Intense Black.
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� 

� 

� 

 SZYKOWNE 

FORMY

Dzięki połączeniu 
geometrycznych 
motywów i pięknie 
szlifowanych kamieni, 
kolekcja Peggy
jest cudownym 
odzwierciedleniem 
wyrafi nowanego 
stylu retro. 

  �   Naszyjnik Peggy
 Testowaśy śa obecśo  śiklu. Długo : 42,5 + 6,8 cŚ. 

28936   34,99  

  �   Bransoletka Peggy
Testowaśa śa obecśo  śiklu. RozŚiar uśiwersalśy. 
Obwód wewśętrzśy: 16 cŚ.

28937   24,99  

  �   Kolczyki Peggy
Testowaśe śa obecśo  śiklu. Długo : 2,1 cŚ. 

28938   19,99  

 *Do wyczerpania zapasów 

 NOWO ! 
EDYCJA LIMITOWANA* 
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 32241 Orange Pop 

 32242 Flamingo Fuchsia 

 32239 Daring Lilac 
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 32238 Electric Crimson 

 32240 Rose Ray 
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 32246 Rouge Attract 

 32244 Vivid Violet 

 32245 Coral Burst 

 32237 Berry Blast 

 32243 Sunset Red 
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     Pomadka The ONE 
5-w-1 Colour Stylist Intense Collection
Odważ się na mocny i modny odcień pomadki. 
Eksperymentuj z najgorętszymi, wibrującymi 
odcieniami. Bogata, odżywcza szminka 
w intensywnych kolorach i półmatowym, 
trwałym wykończeniu. 4 g 4497,50/kg

 32,90

17,99  

Makijaż: Pomadka The ONE 5-w-1 Colour 
Stylist Intense Collection 32239 Daring Lilac, 
Pomadka The ONE 5-w-1 Colour Stylist 
Intense Collection 32240 Rose Ray.
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  �   Zegarek Dots
Uroczy zegarek w odcieśiach pastelowego różu i złota. 
Zapakowaśy w elegaśckie etui. Zśak zgodśo ci CE. Koperta 
ze stali śierdzewśej. Z doł czoś  bateri  bezrtęciow . 
redśica: 3,5 cŚ. Długos  paska: 24 cŚ. 

28929   79,99  

� 

 *Do wyczerpania zapasów 

 NOWO ! 
EDYCJA LIMITOWANA* 
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  �   Paski do manicure 
The ONE
40 samoprzylepnych pasków 
do francuskiego manicure. 
40 pasków w zestawie. 

27997   9,90

5,99  

  �   Lakier do paznokci 
The ONE French Manicure
Trwały lakier do fraścuskiego Śaśicure 
w śaturalśych, perłowo-pastelowych 
odcieśiach. Dzięki techśologii Expert 
Gel, lakier jest odporśy śa cieraśie 
się i odpryskiwaśie.  8 Śl 1623,75/l

 24,90

12,99  

  �   Biały lakier do paznokci 
The ONE French Manicure
8 Śl 1623,75/l

31482   24,90

12,99  

� 

� 

� 
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 PERFEKCYJNY MANICURE FRANCUSKI 
– JAK Z SALONU! 

 Wszystko, czego potrzebujesz, aby stworzyć subtelnie perłowy 
manicure francuski – tak idealny, że nikt nie uwierzy, że zrobiłaś 

go w domu. 

 NOWO ! 
EDYCJA LIMITOWANA* 

  �   Zestaw pilników do paznokci 
Dots
Sze  pilśików do pazśokci, po dwa 
w kolorze zielośyŚ i różowyŚ oraz dwa 
białe, każdy ozdobiośy ŚotyweŚ kropek. 
Pilśiki zapakowaśe s  w liczśe papierowe 
pudełeczko.  WyŚiary pilśików: 
7 x 1 x 0,4 cŚ. WyŚiary pudełka: 
7,5 x 3,5 x 1 cŚ. 

28848   9,99  
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  �   Woda toaletowa Incognito dla Niego
Wygraj miłosną rozgrywkę dzięki śmiałej kompozycji 
cierpkiej, soczystej miechunki, liści cedru i zmysłowej 
paczuli.   50 ml 799,80/l

32540   59,90 

� 

 paczula  liście cedru  miechunka 

 Potrzyj fl akon 
i poznaj zapach! 

 WYPRÓBUJ! 

 KAŻDA ZA 

 39,99 
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 NOWO ! 

  �   Woda toaletowa Incognito dla Niej
Odważ si  śa Śiały ruch w Śiłosśej rozgrywce. 
Przyspiesz bicie jego serca kusz cyŚ koktajleŚ 
iskrz cej Śiechuśki, delikatśej kośwalii i zŚysłowego 
zapachu drewśa saśdałowego oraz praliś. 5Ę Śl 
799,80/l

32538   59,90 

 G R A  S I  R O Z P O C Z Y N A 

� 

 Potrzyj fl akon 
i poznaj zapach! 

 WYPRÓBUJ! 

 konwalia  praliny  miechunka 



     Krem do rąk Dream Cream
30 ml 66,33/l

21878   12,90 

 Gliceryna: Lekka 
i nawilżająca, pomaga 
zatrzymywać wilgoć w skórze, 
doskonała dla skóry wrażliwej. 

 Olejek ze słodkich 
migdałów: Zapewnia 
naturalne nawilżenie i subtelny 
migdałowy aromat. 

 1,99 
 TERAZ ZA JEDYNE 

 ORIFLAME POLAND Sp. z o.o. 
ul. Wołoska 22,  02-675 Warszawa 

tel. (22) 458 03 00  fax (22) 458 02 02
INFOLINIA ORIFLAME  801 122 000

Opłaty za połączenie wg stawek operatora lokalnego
www.orifl ame.pl 

 PL 
 © 2016 Orifl ame Cosmetics SA 

 Cudowna 
miękkość dla 
Twoich dłoni, 
idealny 
rozmiar 

 kod: 116469.1 


